
2019

PROFESSIONAL  
TABLETOP



2019
NOVINKA

VZOR



VYTVOŘTE SI VLASTNÍ  

GOOD 
FOOD 
MOOD
Dobré jídlo je oslavou příjemných darů života. 
Je příležitostí podnítit smysly a užít si prosté 
potěšení – je to chvíle pro sebevyjádření, 
prožití sounáležitosti a uvolnění. Ve 
společnosti Duni jsme tento pocit nazvali 
GoodFoodMood. Vše, co děláme, je navrženo 
tak, abyste jej mohli vytvořit. V naší speciální 
nabídce naleznete:

ŠPIČKOVÝ KONCEPT MIX AND MATCH
Popusťte uzdu kreativitě a využijte naši plně barevně 
sladěnou kolekci. Pro snadné míchání a doplňování jsme 
naši kolekci uspořádali do tři řad:  WOW, JOY a GO.

CHYTRÁ ŘEŠENÍ
Ušetřete čas díky dokonalým barvám a ostrým hranám 
skladů ubrousků - už není potřeba neustálá kontrola, ani 
prádelna.

MOŽNOST POTISKU NEBO VLASTNÍHO 

DESIGNU 
Rozjasněte svůj koncept jedinečnými vzory a barvami.

UVĚDOMĚLÉ MATERIÁLY
Vsaďte na aktuální trendy a správný přístup k životnímu 
prostředí s našimi vysoce kvalitními, kompostovatelnými 
a FSC certifikovanými materiály. V řadě ecoecho 
naleznete nejlepší nabídku na trhu včetně nového 
kompostovatelného materiálu Dunilin.® 

3

D
U

N
I 2

0
19



Svícen Conscious z 

bam
busu a skla, 90x100 

cm
, art. č. 183184

Ti
ss

ue
 u

br
ou

se
k,

 3
-v

rs
tv

ý,
 s

lo
že

ný
 

na
 1

/8
, 4

0x
4

0c
m

, a
rt

.č
. 1

83
31

9

Ro
ze

tk
a,

 8
-v

rs
tv

á,
 8

,5
x8

,5
cm

, 
ec

o 
br

ow
n,

 a
rt

. č
. 1

79
05

8

Ubrousky Dunilin, 
bílé, 40x40cm, art. č. 
186757

Art.-Č. 186992 Art.-Č. 186993 

Prostírka vyrobená z trávy, 30x40cm, art. č. 187005

Papírová prostírka Organic, 30x40cm, art.č. 186532

SYMBOL  
UDRŽITELNOSTI
Tyto výrobky představují jen malou ochutnávku z naší nabídky řady 
ecoecho®. Při prohlížení tohoto katalogu najdete mnohem víc.

Nové prostírky Leaf jsou vyro-
bené z trávy, mají tak minimál-
ní dopad na životní prostředí.

Hygienické a 
kompostovatelné 
vlhčené ubrousky

4 
D

U
N

I 2
0

19



 

Si
m

pl
y 

St
ea

rin
, s

ví
čk

a,
 b

ílá
,  

15
0x

70
 m

m
, a

rt
. č

. 1
60

27
4

Sv
íc

en
, m

od
ul

ov
ý 

ko
nc

ep
t 

3v
1,

 b
am

bu
s,

 a
rt

.č
. 1

83
23

9

Čajová svíčka 
ze stearinu, bílá, 
průměr 39mm, 
art.č. 186439

A
rt

.-
Č

. 1
83

24
0 

Sa
cc

he
tt

o 
Le

af
 z

 tr
áv

y,
 

ar
t.

č.
 1

87
06

9

Ubrousek D
unisoft, 

20x20cm
, eco brow

n, 

art.č.178637

B
am

bu
so

vý
 z

ás
ob

ní
k 

na
 u

br
ou

sk
y 

24
x2

4
cm

, a
rt

.č
. 1

86
98

3

Sv
íč

ka
 s

 k
or

un
ko

u 
ze

 s
te

ar
in

u,
 b

ílá
, 2

5c
m

, A
rt

.-
Č

. 7
26

Svíčka s korunkou ze stearinu, 30 cm, art. č. 185080

Svíčka s korunkou ze stearinu, vanilková, art.č. 185074

Svíčka s korunkou ze stearinu, tm. šerá, 30cm, art.č. 185079

100% obnovitelný, plně 
sledovatelný stearin

Bambus absorbuje 5x více CO2 
a produkuje o 35 % více kyslíku 
než ostatní rostliny ve stejném 

prostoru.

OSVĚDČENÍ, KTERÁ 
ZNAMENAJÍ JISTOTU
Produkty v naší nabídce mají různé 
enviromentální a kvalitativní certifikáty. 
Níže naleznete základní informace o těchto 
osvědčeních:

Pro označení ecoecho® musí podstatná část 
výrobku vyhovět alespoň dvěma podmínkám z 
těchto čtyř standardů v oblasti životního prostředí: 
účinnému využívání zdrojů, obnovitelnosti, 
kompostovatelnosti a odpovědnému zásobování. 

Označení OK kompost od certifikačního orgánu 
TUV Rakousko potvrzuje, že je výrobek vhodný 
pro průmyslové kompostování a splňuje přísné 
požadavky evropské normy EN 13432.

Osvědčení Forest Stewardship Council® (FSC) 
zajišťuje, že je produkt vyroben ze dřeva z lesů 
obhospodařovaných ekologicky přijatelným, 
sociálně výhodným a ekonomicky rentabilním 
způsobem.

Osvědčení kvality RAL bylo uděleno Evropskou 
asociací výrobců svíček za kvalitu. Zaručuje, že 
svíčka hoří čistě, neobsahuje žádné nebezpečné 
materiály, zachovává si svůj tvar a je bezpečná a 
spolehlivá.

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

Osvědčení Swan Nordic Ecolabel označuje ty 
nejlepší výrobky na trhu z hlediska ochrany 
životního prostředí. Potvrzuje také, že 
například naše stearinové svíčky obsahují 90 % 
obnovitelných materiálů a minimalizují emise 
CO2.

5

D
U

N
I 2

0
19



Výrobky v naší  
kolekci jsou navzájem 

sladěné, a umožňují tak 
snadné vytváření  

doplňujících se  
konceptů

Je pro vás ekologie 
stejně důležitá jako 
pro nás? Nechte si 
potisknout vaším 

logem nebo libovolným 
designem naše produkty 

z řady ecoecho.

VŠE SI MŮŽETE 
NECHAT PŘIZPŮSOBIT

MOŽNOST POTISKU LOGEM I ZCELA NOVÝM DESIGNEM

V současnosti zákazníci chtějí víc než skvělé jídlo a perfektní služby. V tuto 
chvíli můžete využít naší tiskové služby a špičkové nabídky odpovídajících 
výrobků, a dosáhnout tak úspěchu. Realizujte své nápady a hodnoty, učiňte z 
nich individuální zážitky a budujte svou značku.

6 
D

U
N

I 2
0

19



U společnosti Duni získáte 
přizpůsobené výrobky pro 

každou příležitost pod jednou 
střechou.

ZHODNOŤTE NAŠE ZKUŠENOSTI 
VE SVŮJ PROSPĚCH
Naše optimalizované tiskové služby (one-stop-shop) 
usnadňují vytváření výjimečných konceptů. Získáte 
kompletní místní podporu, osvědčený postup a 
výhody naší globální sítě. 

Kromě toho poskytujeme nejlepší nabídku špičkové 
kvality vysoce ekologických materiálů, živé barvy a 
výrobky, které se vzájemně doplňují.

To však není všechno. Můžete také čerpat z našich 
hlubokých odborných znalostí v oblasti designu, 
materiálů a přizpůsobení. Již dlouhá léta vytváříme 
úspěšné koncepty společně s předními značkami 
segmentu HORECA.

VYTVÁŘEJTE SKVĚLÉ ZÁŽITKY
Poskytujeme řešení na míru pro všechny možné 
příležitosti: 

• ubrousky
• ubrusy
• tete a tete
• prostírání
• rozetky
• svícny
• krabice a misky 
• kelímky take away

NAJDĚTE ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY 
KONCEPTY 

JEDNOBAREVNÝ TISK
Vyberte si barvu materiálu, která nejlépe doplňuje 
Vaši značku. 

VÍCEBAREVNÝ TISK
Na Vaše ubrousky můžeme vytisknout až 5 barev. 
Naši firemní odborníci Vám pomohou najít optimální 
kombinaci. 

EMBOSOVÁNÍ  
Chcete přidat další rozměr sofistikovanosti? Využijte 
embosování a vytvořte elegantní hmatatelnou 
strukturu. 

FÓLIE APLIKOVANÁ TEPLEM
Využijte nenuceně exkluzivní kovové nebo 
pigmentované fólie, které se tisknou pomocí 
vyhřívané matrice.

CHCETE ZJISTIT VÍCE INFORMACÍ?  
OBR AŤTE SE NA LINKU NAŠI 
ZÁK AZNICKÉ PODPORY JEŠTĚ DNES. 

7

D
U

N
I 2

0
19



Dobře zvolené barvy mohou pokrmům dodat jedinečnost, zlepšit prezentaci jídla 
a oživit každou příležitost a koncept. Pro co nejlepší výběr jsme naši špičkovou 
nabídku rozdělili do palety podle skupin barevných tónů: Duni Base, Duni Accent a 
Duni Trend. Tato poslední sada naší kolekce obsahuje nádherné nové barvy, a pokud 
máte v úmyslu vytvořit živou, moderní atmosféru, můžete začít právě odtud.

CHYTRÉ A 
SNADNÉ LADĚNÍ 
BAREV

Duni 
Base

Duni  
Accent
Duni 
Trend

NOVINKA
listově  
zelená

JEMNĚ 
RŮŽOVÁ

MENTOLOVÁ 
MODRÁ

LISTOVÁ
ZELENÁ

OCEAN  
TEAL

MANDARIN-
KOVÁ ČERVENÁ FUCHSIOVÁ BORDÓ ŠVESTKOVÁ TMAVĚ 

MODRÁKIWI TMAVĚ 
ZELENÁŽLUTÁ

BÍLÁ VANILKOVÁ
ŠEDO- 

BÉŽOVÁ
TMAVĚ  
ŠEDÁ ČERNÁKAŠTANOVÁ

ECO  
BROWNMEDOVÁ

NOVINKANOVINKA

AKTUALIZACE

AKTUALIZACE

8 
D

U
N

I 2
0

19



NOVINKA
ocean  

teal

9

D
U

N
I 2

0
19



NEDOKONALOST

D
U

N
I 2

0
19



WOW

DOKONALOST
Nový měkčí a bohatší materiál Dunilin® poskytuje exkluzivní vzhled a pocit lněné 
tkaniny, na rozdíl od lněných materiálů má však dokonalé barvy a drží linie i při 
skládání. S tímto materiálem nikdy nemusíte trávit čas kontrolou nedokonalostí. 
Po použití stačí pouze dát ubrousky ven na kompost, a vyhnout se tak praní. Navíc 
získáte paletu vzorů, jednotných barev a nových velikostí, které vám umožňují 
obnovit vzhled, kdykoli to potřebujete. 

Více informací zjistíte na adrese duni.cz.

D
U

N
I 2

0
19



12 
D

U
N

I 2
0

19



WOW

Ubrousky z řady 
WOW naleznete  

od strany 17

Ubrusy z řady  
WOW naleznete  

od strany 45 LUXUSNÍ A  
POMPÉZNÍ 

TO JE WOW!

UBROUSKY ŘADY WOW
DUNI ELEGANCE®
Sofistikovanost. S jedinečnou strukturou.

DUNILIN®
Bezvadný vzhled a pocit lněné tkaniny.

UBRUSY ŘADY WOW 
EVOLIN®
Nádherné prostírání se vzhledem tkaniny.

DUNI SENSIA®
Exkluzivní povrch pro jedinečné chví le.

A k tomu všemu různé svíčky a doplňky.

CHCETE V YTVOŘIT ZVLÁŠTNÍ ATMOSFÉRU?
V YUŽIJTE NAŠÍ Ř ADY WOW, JOY A GO A NABÍDNĚTE KVALITU, KTER Á SPLŇUJE VAŠI VIZI

13

D
U

N
I 2

0
19



JOY

Ubrousky řady  
JOY naleznete od 

strany 26

Ubrusy řady  
JOY naleznete od  

strany 53

NEFORMÁLNÍ  
A MODERNÍ
TO JE JOY!

UBROUSKY ŘADY JOY
DUNISOFT®
Úžasně měkké. Pro pestré okamžiky.

DUNI CLASSIC
Ubrousky pro snadné skládání.

UBRUSY ŘADY JOY 
DUNICEL®
Pevný materiál. Vydrží ka ždou oslavu.

DUNISILK®
Omyvatelné pro nekonečnou zábavu.

DUNITEX®
Odolné proti povětrnostním vlivům a omyvatelné – 
používejte znovu a znovu.

A k tomu všemu různé svíčky a doplňky.

V YTVOŘTE SI VLASTNÍ GOOD FOOD MOOD
MÍCHEJTE A DOPLŇUJTE Ř ADY WOW, JOY A GO S ROZLETEM.

14 
D

U
N

I 2
0

19



GO

Ubrousky řady 
GO naleznete 
od strany 32

Ubrousky řady  
GO naleznete od 

strany 69

VÍCEÚČELOVÉ A 
PRAKTICKÉ

TO JE GO!

UBROUSKY ŘADY GO
DUNI TISSUE 3-VRSTVÉ
Funkční nabídka.

DUNI TISSUE 2-VRSTVÉ
Ekonomická nabídka.

DUNI TISSUE 1-VRSTVÉ
Základní nabídka.

UBRUSY ŘADY QUALITIES 
DUNI PAPER
Základní nabídka.

A k tomu všemu různé svíčky a doplňky.

PROBUĎTE SVOU PŘEDSTAVIVOST. 
PODÍVEJTE SE NA VIDEO O Ř ADĚ WOW, JOY A GO NA /DUNITABLESETTINGS

15

D
U

N
I 2

0
19



UBROUSKY

PROMĚŇTE SVÉ  
STOLY
• Různé kvality a tvary pro jakoukoliv příležitost 
• Bezchybné barvy, tvar a hygiena 
• Hmatatelná struktura, měkký materiál, vynikající skládání 
• Předem složená řešení, která šetří čas 
• Kvalita: jediný ubrousek vydrží po celou dobu stolování

16 
D

U
N

I 2
0

19



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

WOW

2019
NOVINKA

DUNILIN®

UBROUSKY WOW  

LUXUSNÍ A POMPÉZNÍ
Chcete-li vytvořit výjimečnou, slavnostní a sofistikovanou náladu a dopřát svým hostům jedinečné 
chvilky překvapení s řadou WOW, pak naše ubrousky z této nabídky splní Vaše očekávání. Udělejte na 
své hosty dojem ubrousky s elegantními vzory a barevně sladěnými jednotnými barvami s impozantními 
vizuálními a hmatovými prvky – ubrousky s výjimečně dlouhou trvanlivostí a z materiálu, jenž je ideální 
pro skládání. Tyto ubrousky dokonale doplňují ubrusy Evolin®. 

Duni Elegance® 
Unikátní struktura ubrousků Duni Elegance® 
zaručuje výjimečné okamžiky a dodává nádech 
vkusné kulisy, proto je ideální ke slavnostním 
příležitostem.

Dunilin® v nové kvalitě
Vylepšený vzor našeho klasického materiálu 
Dunilin® se vzhledem textilu nastavuje nové 
standardy v segmentu ubrousků na jedno použití. 
Všechny výrobky řady Dunilin® jsou dostupné 
v jednotných barvách i v nejrůznějších vzorech, 
splňují naše standardy ecoecho®, jsou 100% 
kompostovatelné a udržitelné a konečně, jsou také 
nejlepší volbou pro stolní dekorace řady WOW. 

17

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 2 3 

DUNI ELEGANCE® CRYSTAL, 48 X 48 CMWOW

1 2 3 4 5 

DUNI ELEGANCE® CRYSTAL, 40 X 40 CMWOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

STRUKTURA  
ELEGANCE®

Vhodně složené 
ubrousky podtrhnou 

WOW efekt.

• Sofistikovanost s jedinečnou strukturou 
• Reliéfní struktura a lesk, perfektní pro formální příležitosti 
• Vysoká gramáž a savost, vydrží i více chodů při stolování

DUNI ELEGANCE®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168460 bílá 6 x 40 •

2  168468 tmavě šedá 6 x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  168466 černá 6 x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168440 bílá 6 x 40 •

2  168442 vanilková 6 x 40 •

3  168447 kiwi 6 x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  168446 tmavě šedá 6 x 40 •

5  168444 černá 6 x 40 •

18 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168449 bílá 6  x 40 •

2  168450 vanilková 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  174389 kaštanová 6  x 40 •

4  168453 černá 6  x 40 •

DUNI ELEGANCE® LILY, 48 X 48 CMWOW STRUKTURA  
ELEGANCE®

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171669 bílá 6  x 40 •

WOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

1 2 3 4 5 

6 7 8 9 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168432 bílá 6  x 40 •

2  168433 vanilková 6  x 40 •

3  168436 červená 6  x 40 •

4  168434 bordó 6  x 40 •

5  168435 tmavě modrá 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  178639 kiwi 6  x 40 •

7  174388 kaštanová 6  x 40 •

8  178641 šedo-béžová 6  x 40 •

9  168438 černá 6  x 40 •

DUNI ELEGANCE® LILY, 40 X 40 CMWOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171664 bílá 6  x 40 •

WOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

DUNI ELEGANCE® LILY SLOŽENÝ NA 1/8 HF, 48 X 48 CM

DUNI ELEGANCE® LILY SLOŽENÝ NA 1/8 HF, 40 X 40 CM

19

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

• dokonalý vzhled s pocitem lněné tkaniny na dotek 
• ostré hrany při skládání 
• Kompostovatelné jednobarevné materiály a vzory

DUNILIN®

Vylepšená 
NOVINKA 

Pro dosažení ještě lepšího výsledku při vytváření dokonalého vzhledu a pocitu lněné 
tkaniny, ale také na základě vašich přání, jsme vylepšili velkorysý pocit měkkosti, pevnost 
a vizuální dojem našich ubrousků Dunilin®.

Tento savý materiál s vysokou gramáží, nejlepší v naší nabídce, dodává komfortní pocit 
při dotyku s pokožkou rukou a rtů. A díky exkluzivní reliéfní struktuře se vzhledem lněné 
tkaniny je také potěšením pro oko. Stejně tak krásný je i poskládaný.

Všechny vzory a barevné odstíny materiálu Dunilin jsou navíc kompostovatelné. 
Navrhovali jsme je pečlivě tak, abychom poskytli dokonalý zážitek a ještě zlepšili 
prezentaci jídla.

CHCETE PŘEKVAPIT SVÉ HOSTY?

20 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186755 bílá 6  x 36 • • •

2  186778 vanilková 6  x 36 • • •

3  186758 bordó 6  x 36 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186789 tmavě modrá 6  x 36 • • •

5  186783 tmavě šedá 6  x 36 • • •

6  186781 černá 6  x 36 • • •

DUNILIN®, 48 X 48 CMWOW

NOVINKA
DUNILIN® 

STRUKTURA

NOVINKA
DUNILIN® 

STRUKTURA

1 
NOVINKA

WOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186756 bílá 6  x 36 • • •

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

7 
NOVINKA

8 
NOVINKA

9 
NOVINKA

10 
NOVINKA

11 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186757 bílá 12  x 45 • • •

2  186779 vanilková 12  x 45 • • •

3  186784 mandarinková 12  x 45 • • •

4  186759 bordó 12  x 45 • • •

5  186793 švestková 12  x 45 • • •

6  186792 tmavě modrá 12  x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186953 listová zelená 12  x 45 • • •

8  186752 tmavě zelená 12  x 45 • • •

9  186785 šedo-béžová 12  x 45 • • •

10  186782 tmavě šedá 12  x 45 • • •

11  186780 černá 12  x 45 • • •

DUNILIN®, 40 X 40 CMWOW

NOVINKA
DUNILIN® 

STRUKTURA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187465 bílá 12  x 45 • • •

2  187468 šedo-béžová 12  x 45 • • •

3  187469 černá 12  x 45 • • •

DUNILIN® BRILLIANCE, 40 X 40 CM    WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

NOVINKA
DUNILIN®

S ELEGANTNÍ 
STRUKTUROU

UBROUSEK DUNILIN®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 48 X 48 CM

21

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

6 NOVINKA

18 NOVINKA

12 NOVINKA

DUNILIN®, 40 X 40 CM    WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA

13 NOVINKA 14 NOVINKA 15 NOVINKA 16 NOVINKA 17 NOVINKA

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9 NOVINKA 10 NOVINKA 11 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186592 Mira 12 x 45 • • •

2  186470 Yarrow 12 x 45 • • •

3  186594 Cocina Black 12 x 45 • • •

4  186595 Cocina Bordeaux 12 x 45 • • •

5  186610 Saphira White 12 x 45 • • •

6  186677 Saphira Cream 12 x 45 • • •

7  186678 Saphira Bordeaux 12 x 45 • • •

8  186679 Saphira Dark Blue 12 x 45 • • •

9  186681 Saphira Dark Green 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  186682 Saphira Soft Violet 12 x 45 • • •

11  186701 Saphira Leaf Green 12 x 45 • • •

12  186597 Saphira Plum 12 x 45 • • •

13  186604 Royal White 12 x 45 • • •

14  186605 Royal Cream 12 x 45 • • •

15  186607 Royal Granite Grey 12 x 45 • • •

16  186608 Royal Mandarin 12 x 45 • • •

17  186606 Royal Bordeaux 12 x 45 • • •

18  186609 Royal Black 12 x 45 • • •

22 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187563 bílá 4  x 46 • • •

2  187564 vanilková 4  x 46 • • •

3  187565 bordó 4  x 46 • • •

4  187660 listová zelená 4  x 46 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  187566 šedo-béžová 4  x 46 • • •

6  187567 tmavě šedá 4  x 46 • • •

7  187568 černá 4  x 46 • • •

DUNILETTO®, 48 X 40 CMWOW

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

7 
NOVINKA

• Když je každá minuta důležitá 
•  Perfektní pro venkovní prostředí, s příborem zůstane 

bezpečně na místě
• Šetří místo na bufetových stolech

KAPSY NA 
UBROUSKY

23

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171462 vanilková, bílý ubrousek 4  x 60 •

2  173683 mandarinková, bílý ubrousek 4  x 60 •

3  171461 fuchsiová, bílý ubrousek 4  x 60 •

4  173681 bordó, bílý ubrousek 4  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  171464 šedo-béžová, vanilkový ubrousek 4  x 60 •

6  173682 šedá, bílý ubrousek 4  x 60 •

7  171460 černá, bílý ubrousek 4  x 60 •

1 6 2 7 3 4 5 

DUNI SACCHETTO® DUNISOFT®, 23 X 11,5 CM    JOY

• obsahuje ubrousky 33 x 40 cm

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  161701 Bílá, bílý ubrousek 4  x 60 •

2  161702 vanilková, bílý ubrousek 4  x 60 •

3  161340 červená, bílý ubrousek 4  x 60 •

4  161341 kiwi, bílý ubrousek 4  x 60 •

5  161339 černá, bílý ubrousek 4  x 60 •

1 2 3 4 5 

DUNI SACCHETTO® SLIM DUNISOFT®, 23 X 7 CM    JOY

• obsahuje ubrousky 20 x 40 cm

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  157466 bílá 4  x 65 • • •

2  157465 vanilková 4  x 65 • • •

3  165505 mandarinková 4  x 65 • • •

4  164664 červená 4  x 65 • • •

5  168443 fuchsiová 4  x 65 • • •

6  164660 bordó 4  x 65 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  178633 tmavě modrá 4  x 65 • • •

8  165083 kiwi 4  x 65 • • •

9  168445 šedo-béžová 4  x 65 • • •

10  164662 tmavě šedá 4  x 65 • • •

11  157464 černá 4  x 65 • • •

12  183410 eco brown 4  x 65 • • •

DUNILETTO® SLIM, 40 X 33 CMJOY

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

DUNILETTO® SLIM, 40 X 33 CM   

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186481 Raya kiwi 4  x 65 •

2  186586 Raya Blue 4  x 65 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA

JOY

24 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

• obsahuje ubrousky 33 x 33 cm
DUNI SACCHETTO® TISSUE, 19 X 8,5 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  450056 vanilková, bordó ubrousek 5 x 100 •

2  166039 mandarinková, bílý ubrousek 5 x 100 •

3  166040 fuchsiová, bílý ubrousek 5 x 100 •

4  450057 bordó, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

5  161964 bordó, vanilkový ubrousek s příborem 
Libra

5 x 30 •

6  165593 švestková, bílý ubrousek 5 x 100 •

7  450055 tmavě modrá, tmavě modrý ubrousek 5 x 100 •

8  450052 kiwi, bílý ubrousek 5 x 100 •

9  161086 kiwi, černý ubrousek 5 x 100 •

10  186954 listově zelená, bílý ubrousek 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11  450054 tmavě zelená, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

12  151849 kaštanová, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

13  156950 šedá, bílý ubrousek 5 x 100 •

14  161087 Tmavě šedá, černý ubrousek 5 x 100 •

15  151853 černá, bílý ubrousek 5 x 100 •

16  178643 Černá, mandarinkový ubrousek 5 x 100 •

17  176893 Eco Brown/černá, černý ubrousek 4 x 100 • •

18  165592 Eco Brown, bílý ubrousek 4 x 100 • •

19  450050 natural, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

20  178644 Eco Brown, kaštanový ubrousek 4 x 100 • •

1 6 2 7 3 8 4 9 10 NOVINKA5 

11 14 19 15 20 16 17 18 13 12 

• obsahuje ubrousky 33 x 33 cm

OBOUSTRANNÁ KAPSA DUNI SACCHETTO® TISSUE, 19 X 8,5 CM    GO

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 179576 fuchsiová/švestková, bílý ubrousek 5  x 100 •

4 179578 Tmavě šedá/Černá, černý ubrousek 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  179577 Šedo-béžová/kiwi, bílý ubrousek 5  x 100 •

2  179575 vanilková/ bordó, vanilkový ubrousek 5  x 100 •

• obsahuje ubrousky 33 x 33 cm
DUNI SACCHETTO® TISSUE, 19 X 8,5 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183061 Brooklyn Black, vanilkový ubrousek 5  x 100 •

2  156823 Gustav, bordó ubrousek 5  x 100 •

3  148974 Bamboo, vanilkový ubrousek 5  x 100 •

4  168423 Giovanni, bílý ubrousek 5  x 100 •

5  183063 Seaway, bílý ubrousek 5  x 100 •

6  171374 By the Sea, bílý ubrousek 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  183065 Alberto, bílý ubrousek 5  x 100 •

8  186587 Bakery, bílý ubrousek 5  x 100 •

9  186593 Plate it Black, bílý ubrousek 5  x 100 •

10  170868 Wood, bílý ubrousek 5  x 100 •

11  187069 Leaf, bílý ubrousek 5  x 100 • •

1 6 2 7 3 8 NOVINKA4 9 NOVINKA5 11 NOVINKA10

VYROBENO Z 
TRÁVY

25

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

JOY

UBROUSKY JOY 

NEFORMÁLNÍ A MODERNÍ
Řada JOY vypráví o vitalitě a rozmanitosti a poskytuje dobrý pocit navozený přátelskými a pestrými 
motivy. Ubrousky z řady JOY jsou ideální pro vytváření klidné, ale přesto živé atmosféry. 

Duni Classic 
Vysoce kvalitní 4-vrstvé ubrousky se strukturou 
nabízejí prémiový design za zajímavou cenu. Jsou 
dostupné v mnoha bohatých jednotných barvách i 
pestrých vzorech, snadno se skládají.

Dunisoft®  
Nabídka řady Joy Dunisoft® bude v 
budoucnu dostupná v našich 21 atraktivních 
jednobarevných, ale také pestrých sezónních a 
celoročních kolekcích vzorů.  Jsou úžasně měkké 
na dotyk s hmatatelnou strukturou, výjimečně 
pevné a odolávají stolování s několika chody. 

2019
NOVINKA

VZOR

26 
U

BR
O

U
SK

Y
U

B
R

O
U

S
K

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168429 bílá 6  x 60 • • •

2  168430 vanilková 6  x 60 • • •

DUNISOFT®, 
48 X 48 CM

JOY

1 

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 
48 X 48 CM

JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168431 bílá 6  x 60 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  107395 bílá 12  x 60 • • •

2  117278 vanilková 12  x 60 • • •

3  140449 žlutá 12  x 60 • • •

4  165537 mandarinková 12  x 60 • • •

5  140451 červená 12  x 60 • • •

6  165541 fuchsiová 12  x 60 • • •

7  117277 bordó 12  x 60 • • •

8  174027 jemně růžová 12  x 60 • • •

9  165538 švestková 12  x 60 • • •

10  117276 tmavě modrá 12  x 60 • • •

11  186372 ocean teal 12  x 60 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  171546 mentolově modrá 12  x 60 • • •

13  164586 kiwi 12  x 60 • • •

14  186373 listová zelená 12  x 60 • • •

15  117275 tmavě zelená 12  x 60 • • •

16  174025 kaštanová 12  x 60 • • •

17  174026 medová 12  x 60 • • •

18  168371 šedo-béžová 12  x 60 • • •

19  156936 tmavě šedá 12  x 60 • • •

20  156935 černá 12  x 60 • • •

21  178638 eco brown 12  x 60 • • •

DUNISOFT®, 40 X 40 CMJOY

1 

12 

2

13

3 

14 
NOVINKA

4 

15 

5

16 

6

17

7 

18

8 

19

9

20

10 

21

11 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  150923 bílá 12  x 60 • • •

2  150925 vanilková 12  x 60 • • •

3  182589 červená 12  x 60 • • •

4  150924 bordó 12  x 60 • • •

5  186374 ocean teal 12  x 60 • • •

6  168390 kiwi 12  x 60 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186388 listová zelená 12  x 60 • • •

8  178967 kaštanová 12  x 60 • • •

9  171560 šedo-béžová 12  x 60 • • •

10  168393 tmavě šedá 12  x 60 • • •

11  168391 černá 12  x 60 • • •

12  183281 eco brown 12  x 60 • • •

DUNISOFT®, 1/8 BF, 40 X 40 CMJOY

1 12 2 3 
NOVINKA

4 5 
NOVINKA

6 7 
NOVINKA

8 9 10 11 

• Úžasně měkké, pro pestré okamžiky 
• Vysoká savost, vydrží po celou dobu stolování 
•  Optimální rovnováha mezi cenou a výkonem pro neformální vybrané 

prostředí

DUNISOFT®

27

U
BR

O
U

SK
Y

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178970 bílá 12  x 120 • • •

DUNISOFT®, 20 X 40 CMJOY DUNISOFT®, 20 X 40 CMJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186467 Raya kiwi 12  x 120 •

2  186583 Raya Blue 12  x 120 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA

DUNISOFT®, 40 X 40 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186713 Gravito 12  x 60 •

2  186706 Brooklyn Black 12  x 60 •

3  186827 Jardin 12  x 60 •

4  186469 Banas 12  x 60 •

5  186473 Organic 12  x 60 • • •

6  186711 Floris 12  x 60 •

7  186719 Marit 12  x 60 •

8  186716 Liz 12  x 60 •

9  186468 Raya Kiwi 12  x 60 •

10  186585 Raya Blue 12  x 60 •

11  186712 Giovanni 12  x 60 • • •

12  186709 Elwin Mandarin 12  x 60 •

13  186707 Elwin Greige 12  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

14  186708 Elwin Kiwi 12  x 60 •

15  186710 Elwin White 12  x 60 •

16  186721 Seaway 12  x 60 •

17  186723 Love 12  x 60 • • •

18  186471 Bakery 12  x 60 •

19  182586 Alps Luck 6  x 60 •

20  186964 Switzerland 1 12  x 60 •

21  159528 Bavarian Diamond 12  x 60 •

22  182086 Communion 6  x 60 •

23  186960 Festiva White 12  x 60 •

24  182154 Heart 6  x 60 •

25  186962 Tresoro 6  x 60 •

26  186957 White Dreams 12  x 60 •

17 NOVINKA 18 NOVINKA15 NOVINKA 16 NOVINKA 19 20 NOVINKA 1 21

24 25 NOVINKA 26 NOVINKA22 NOVINKA 23 NOVINKA

1 NOVINKA 5 NOVINKA2 NOVINKA 6 NOVINKA3 NOVINKA 4 NOVINKA 7 NOVINKA

14 NOVINKA12 NOVINKA 13 NOVINKA8 NOVINKA 9 NOVINKA 11 NOVINKA10 NOVINKA

1 Dostupné pouze ve Švýcarsku

28 
U

BR
O

U
SK

Y

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168060 bílá 16  x 180 • • •

2  168061 vanilková 16  x 180 • • •

3  168065 mandarinková 16  x 180 • • •

4  171559 červená 16  x 180 • • •

5  168062 bordó 16  x 180 • • •

6  168066 švestková 16  x 180 • • •

7  168064 tmavě modrá 16  x 180 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  168067 kiwi 16  x 180 • • •

9  174024 kaštanová 16  x 180 • • •

10  184050 šedo-béžová 16  x 180 • • •

11  178636 tmavě šedá 16  x 180 • • •

12  168068 černá 16  x 180 • • •

13  178637 eco brown 16  x 180 • • •

DUNISOFT®, 20 X 20 CMJOY

1 2 3 4 5 6 7 12 13 8 9 10 11 

DUNISOFT®, 20 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174502 hnědá, bílý ubrousek 24  x 50 • • •

2  174501 hnědá, bílý ubrousek 12  x 100 • • •

3  183316 hnědá, Kiwi ubrousek 24  x 50 • • •

4  183318 hnědá, Kiwi ubrousek 12  x 100 • • •

5  174499 hnědá, Černý ubrousek 24  x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  174500 hnědá, Černý ubrousek 12  x 100 • • •

7  183317 hnědá, Eco Brown ubrousek 24  x 50 • • •

8  187086 šedá, bílý ubrousek 24  x 50 • • •

9  187085 černá, bílý ubrousek 24  x 50 • • •

ZÁSOBNÍK DUNISOFT®, 20 X 20 CM    JOY

1 6 2 

7 

3 4 5 

8 NOVINKA 9 NOVINKA

• jsou elegantní a šetří místo
• ideální pro malé stoly a bary

ZÁSOBNÍKY  
NA UBROUSKY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186982 Zásobník na ubrousky, 11 x 11 cm, 
bambus

4  x 1

2  186983 Zásobník na ubrousky, 13 x 13 cm, 
bambus

4  x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY BAMBOO JOY

1 NOVINKA 2 NOVINKA

VELIKOST 
UBROUSKŮ 
24 X 24 CM

VELIKOST 
UBROUSKŮ 
20 X 20 CM

DUNISOFT®, 20 X 20 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186558 Organic 16  x 180 • • •

2  186557 Bakery 16  x 180 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Předem 
naplněný 
ubrousky

29

U
BR

O
U

SK
Y

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF,  
48 X 48 CM    

JOY

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182685 Ubrousek Towel Dark Grey 6  x 60 • • •

2  185075 Ubrousek Towel Red 6  x 60 • • •

3  185076 Ubrousek Towel Dark Green 6  x 60 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186483 Raya Kiwi 4  x 50 •

2  186584 Raya Blue 4  x 50 •

3  178882 Malia Black 4  x 50 • • •

  178271 Malia Black 1  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  173760 červená 4  x 50 • • •

  173006 červená 1  x 250 • • •

5  174022 modrá 1  x 250 • • •

6  173761 tmavě šedá 4  x 50 • • •

  171531 tmavě šedá 1  x 250 • • •

UBROUSEK TOWEL, 38 X 54 CM    JOY

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 

5 6 4 

JOY UBROUSKY DUNICEL®, 41 X 41 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 148959 bílá, Maître 10 x 50 • 4 148963 tmavě modrá, Maître 10 x 50 •
2 148960 vanilková, Maître 10 x 50 • 5 220040 Bílá, Uni 10 x 50 •
3 148962 Bordó, Maître 10 x 50 • 6 220019 bílá, Grapevine 10 x 50 •

1 2 3 4 5 6

• Velkorysý rozměr, domácí atmosféra 
• Balené naplocho pro absolutní volnost skládání 
• Vzor „zpět k základům“ vytváří atmosféru domova

TOWEL NAPKIN®

30 
U

BR
O

U
SK

Y

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 2 3 4 5 6 7 8 

12 
NOVINKA

13 14 15 16 9 10 11 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154669 bílá 6  x 50 • • • •

2  154677 vanilková 6  x 50 • • • •

3  154675 žlutá 6  x 50 • • • •

4  165561 mandarinková 6  x 50 • • • •

5  154674 červená 6  x 50 • • • •

6  165564 fuchsiová 6  x 50 • • • •

7  154671 bordó 6  x 50 • • • •

8  165562 švestková 6  x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  154672 tmavě modrá 6  x 50 • • • •

10  171549 mentolově modrá 6  x 50 • • • •

11  154680 kiwi 6  x 50 • • • •

12  186371 listová zelená 6  x 50 • • • •

13  154673 tmavě zelená 6  x 50 • • • •

14  178630 kaštanová 6  x 50 • • • •

15  178966 tmavě šedá 6  x 50 • • • •

16  178965 černá 6  x 50 • • • •

CLASSIC, 40 X 40 CMJOY

CLASSIC, 40 X 40 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183044 Gravito 6  x 50 • •

2  186826 Jardin 6  x 50 • • • •

3  186422 Yarrow 6  x 50 • • • •

4  183042 Floris 6  x 50 • • • •

5  183043 Marit 6  x 50 • •

6  178267 Liz 6  x 50 • •

7  186463 Cocina Black 6  x 50 • • • •

8  186464 Cocina Bordeaux 6  x 50 • • • •

9  186465 Raya Kiwi 6  x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  186581 Raya Blue 6  x 50 • •

11  174228 Royal White 6  x 50 •

12  174229 Royal Cream 6  x 50 •

13  174231 Royal Mandarin 6  x 50 •

14  174230 Royal Bordeaux 6  x 50 •

15  183045 Seaway 6  x 50 • • • •

16  183047 Posea 6  x 50 • •

17  183046 Alberto 6  x 50 • • • •

1 6 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 5 

13 14 15 16 17 

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9 NOVINKA 10 NOVINKA 12 11 

• Každodenní odměna 
• 4-vrstvý ubrousek s reliéfní strukturou, zachovává sklady 
• Vhodný pro všední i slavnostní události

CLASSIC®

31

U
BR

O
U

SK
Y

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

GO

UBROUSKY GO  

VÍCEÚČELOVÉ A PRAKTICKÉ
Ubrousky řady GO zaručují: dobrý vzhled, skvělý výkon, a snazší manipulaci. Jsou perfektní pro 
každodenní snadné použití. Široká nabídka barev a svěžích vzorů dostupná v různé kvalitě, které lze 
vzájemně kombinovat. Je tu pro vás. Když potřebujete „překonat“ kvalitu i přes „každodenní“ rozpočet, 
jděte rovnou na GO!  

Duni Tissue 3-vrstvé: 
Funkční nabídka

Duni Tissue 2-vrstvé: 
Ekonomická nabídka

Duni Tissue 1-vrstvé: 
Základní nabídka

32 
U

BR
O

U
SK

Y

JOY

U
B

R
O

U
S

K
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

TISSUE, 40 X 40 CMGO

1 2 3 4 5 6 7 8 

12 
NOVINKA

13 15 14 9 11 10 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  213011 bílá 4  x 250 • • • •

2  213455 vanilková 4  x 250 • • • •

3  213325 žlutá 4  x 250 • • • •

4  165551 mandarinková 4  x 250 • • • •

5  213103 červená 4  x 250 • • • •

6 213127 bordó 4  x 250 • • • •

7 174174 jemně růžová 4  x 250 • • • •

8 165552 švestková 4  x 250 • • • •

9 213547 tmavě modrá 4  x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154606 bílá 10 x 50 • • • •

2  162770 vanilková 10 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10 171548 mentolově modrá 4  x 250 • • • •

11 149079 kiwi 4  x 250 • • • •

12 186370 listová zelená 4  x 250 • • • •

13 213509 tmavě zelená 4  x 250 • • • •

14 174085 kaštanová 4  x 250 • • • •

15 156921 černá 4  x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  213028 bílá 4  x 250 • • • •

2  213462 vanilková 4  x 250 • • • •

3  307642 žlutá 4  x 250 • • • •

4  165560 mandarinková 4  x 250 • • • •

5  213110 červená 4  x 250 • • • •

6  213134 bordó 4  x 250 • • • •

7  180454 tmavě modrá 4  x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  163582 kiwi 4  x 250 • • • •

9  213523 tmavě zelená 4  x 250 • • • •

10  176625 kaštanová 4  x 250 • • • •

11  178655 tmavě šedá 4  x 250 • • • •

12  163583 černá 4  x 250 • • • •

13  183319 eco brown 5  x 250 • • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 40 X 40 CMGO

1 2 

12 13 

3 4 5 6 7 

8 9 10 11 

• Základní, funkční, ekonomické 
• Vhodné pro neformální snídani, oběd i občerstvení 
• Nabídka 1, 2 a 3-vrstvé verze, více vrstev – větší trvanlivost

TISSUE

3-VRSTVÝ

3-VRSTVÝ

2-VRSTVÝ

2-VRSTVÝ

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

1  178994 bílá 10  x 125 • • • •

2  179001 vanilková 10  x 125 • • • •

3  178998 žlutá 10  x 125 • • • •

4  179005 mandarinková 10  x 125 • • • •

5  178989 červená 10  x 125 • • • •

6  178986 bordó 10  x 125 • • • •

10 178987 tmavě modrá 10  x 125 • • • •

11 179004 kiwi 10  x 125 • • • •

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

9 178988 tmavě zelená 10  x 125 • • • •

14 178999 kaštanová 10  x 125 • • • •

15 179000 černá 10  x 125 • • • •

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

1  314060 bílá 4  x 300 • • • •

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

1  214032 bílá 4  x 300 • • • •

2  156904 vanilková 4  x 300 • • • •

6 149095 bordó 4  x 300 • • • •

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

7 149097 tmavě modrá 4  x 300 • • • •

9 149096 tmavě zelená 4  x 300 • • • •

11 178651 tmavě šedá 4  x 300 • • • •

13 178652 eco brown 5  x 300 • • • •

33

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214032 bílá, BF 4  x 300 • • • •

178029 bílá,  HF 4  x 300 • •

2  178652 eco brown, BF 5  x 300 • • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8, 2-VRSTVÝ, 40 X 40 CMGO

1 2

1 
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  314060 bílá 4  x 300 • • • •

TISSUE, 2-VRSTVÝ 40 X 40 CMGO

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211024 bílá 4  x 250 • • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 36 X 36 CMGO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214025 bílá 4  x 300 • • • •

3-VRSTVÝ

2-VRSTVÝ

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOVOVÝ

2

Č. ARTIKEL POPIS BALENÍ

1  
164406 na ubrousky velikosti 40 x 40 složené 

na 1/4 
1 x 1

2  164405 na ubrousky velikosti 40 x 40 složené 
na 1/8

1 x 1

GO

1 

TISSUE, 33 X 33 CMGO

10 11 1 2 3 5 6 7 8 9 

13 14 15 
NOVINKA

16 17 18 19 20 21 12 
NOVINKA

4 

34 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

1 
NOVINKA

2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187001 bílá 4  x 250 • • • •

2  183408 fuchsiová 4  x 250 • • • •

3  183407 tmavě šedá 4  x 250 • • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 HF, 3-VRSTVÝ, 33 X 33 CMGO

Č. ARTIKEL POPIS BALENÍ

1  164404 na ubrousky velikosti 33 x 33 složené 
na 1/4

1 x 1

2  164403 na ubrousky velikosti 33 x 33 složené 
na 1/8

1 x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOVOVÝ

2

GO

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154489 bílá 10  x 50 • • • •

2  154496 vanilková 10  x 50 • • • •

3  154495 žlutá 10  x 50 • • • •

6 154494 červená 10  x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8 154491 bordó 10  x 50 • • • •

14 154499 kiwi 10  x 50 • • • •

16 154492 tmavě zelená 10  x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211017 bílá 4  x 250 • • • •

2  211475 vanilková 4  x 250 • • • •

3  211314 žlutá 4  x 250 • • • •

4  167738 oranžová 4  x 250 • • • •

5  165530 mandarinková 4  x 250 • • • •

6  211109 červená 4  x 250 • • • •

7  165536 fuchsiová 4  x 250 • • • •

8  211123 bordó 4  x 250 • • • •

9  174172 jemně růžová 4  x 250 • • • •

10  165531 švestková 4  x 250 • • • •

11  211635 tmavě modrá 4  x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  186363 ocean teal 4  x 250 • • • •

13  171545 mentolově modrá 4  x 250 • • • •

14  149069 kiwi 4  x 250 • • • •

15  186365 listová zelená 4  x 250 • • • •

16  211505 tmavě zelená 4  x 250 • • • •

17  174031 kaštanová 4  x 250 • • • •

18  168368 šedo-béžová 4  x 250 • • • •

19  156915 tmavě šedá 4  x 250 • • • •

20  149070 černá 4  x 250 • • • •

21  178653 eco brown 4  x 250 • • • •

3-VRSTVÝ

2-VRSTVÝ 1-VRSTVÝ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  314015 bílá 4  x 300 • • • •

341455 bílá 10  x 300 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171692 bílá 6  x 500 • • • •

2  171693 vanilková 6  x 500 • • • •

3  171697 žlutá 6  x 500 • • • •

6 171696 červená 6  x 500 • • • •

8 171694 bordó 6  x 500 • • • •

11 171695 tmavě modrá 6  x 500 • • • •

14 171698 kiwi 6  x 500 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  147003 bílá 4  x 1200 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 171686 bílá 7  x 600 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180376 bílá 16  x 125 • • • •

2  180377 vanilková 16  x 125 • • • •

3  180385 žlutá 16  x 125 • • • •

4  165511 mandarinková 16  x 125 • • • •

5  180384 červená 16  x 125 • • • •

6  165586 fuchsiová 16  x 125 • • • •

7  180381 bordó 16  x 125 • • • •

8  165513 švestková 16  x 125 • • • •

9  180383 tmavě modrá 16  x 125 • • • •

10  160094 kiwi 16  x 125 • • • •

11  180382 tmavě zelená 16  x 125 • • • •

12  174088 kaštanová 16  x 125 • • • •

13  156902 tmavě šedá 16  x 125 • • • •

14  151803 černá 16  x 125 • • • •

15  179271 eco brown 4  x 250 • • • •

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

1  2502 bílá 8  x 125 • • • •

2  2762 vanilková 8  x 125 • • • •

3  180437 žlutá 8  x 125 • • • •

5 165523 mandarinková 8  x 125 • • • •

6 2612 červená 8  x 125 • • • •

7 165529 fuchsiová 8  x 125 • • • •

8 2732 bordó 8  x 125 • • • •

10 165524 švestková 8  x 125 • • • •

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

11 2622 tmavě modrá 8  x 125 • • • •

12 186355 ocean teal 8  x 125 • • • •

13 171544 mentolově modrá 8  x 125 • • • •

14 149114 kiwi 8  x 125 • • • •

15 186359 listová zelená 8  x 125 • • • •

16 2592 tmavě zelená 8  x 125 • • • •

19 156912 tmavě šedá 8  x 125 • • • •

20 149116 černá 8  x 125 • • • •

35

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

3-VRSTVÝ 2-VRSTVÝ

1-VRSTVÝ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211031 bílá 4  x 250 • • • •

2  127383 vanilková 4  x 250 • • • •

3  211574 žlutá 4  x 250 • • • •

4  165558 mandarinková 4  x 250 • • • •

5  211116 červená 4  x 250 • • • •

6  211086 bordó 4  x 250 • • • •

7  211567 tmavě modrá 4  x 250 • • • •

8  186394 ocean teal 4  x 250 • • • •

9  151818 kiwi 4  x 250 • • • •

10  186396 listová zelená 4  x 250 • • • •

11  211499 tmavě zelená 4  x 250 • • • •

12  165559 černá 4  x 250 • • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 33 X 33 CMGO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214018 bílá 4  x 300 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  215053 bílá 4  x 500 • • • •

319034 bílá 8  x 500 •

1 2 3 4 5 6 11 12 7 9 8 
NOVINKA

10 
NOVINKA

20 

8 9 10 1 2 3 4 6 7 

13 14 15 
NOVINKA

16 17 18 19 11 12 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
1  168413 bílá 8  x 250 • • • •
2  168419 vanilková 8  x 250 • • • •
3  168416 žlutá 8  x 250 • • • •
4  168411 oranžová 8  x 250 • • • •
5  168404 mandarinková 8  x 250 • • • •
6  168414 červená 8  x 250 • • • •
7  168408 fuchsiová 8  x 250 • • • •
8  168415 bordó 8  x 250 • • • •
9  174171 jemně růžová 8  x 250 • • • •
10  168410 švestková 8  x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
11  168418 tmavě modrá 8  x 250 • • • •
12  186353 ocean teal 8  x 250 • • • •
13  171550 mentolově modrá 8  x 250 • • • •
14  168398 kiwi 8  x 250 • • • •
15  186354 listová zelená 8  x 250 • • • •
16  168417 tmavě zelená 8  x 250 • • • •
17  174030 kaštanová 8  x 250 • • • •
18  168402 tmavě šedá 8  x 250 • • • •
19  168399 černá 8  x 250 • • • •

TISSUE, 24 X 24 CMGO

5 

3-VRSTVÝ

2-VRSTVÝ

Č. ARTIKEL POPIS BALENÍ

1  164402 Zásobník na ubrousky kovový 1 x 1

1

GO ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY VELIKOSTI  
24 X 24 CM, SLOŽENÉ NA 1/4

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  319232 bílá 4  x 4000 •

PAPÍROVÉ UBROUSKY, 17 X 17 CMGO

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

1  145810 bílá 12  x 500 • • • •

1-VRSTVÝ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
1  168396 bílá 8  x 300 • • • •
2  168376 vanilková 8  x 300 • • • •
3  168381 žlutá 8  x 300 • • • •
5 168389 mandarinková 8  x 300 • • • •
6 168383 červená 8  x 300 • • • •
8 168380 bordó 8  x 300 • • • •
10 168394 švestková 8  x 300 • • • •
11 168384 tmavě modrá 8  x 300 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
14 168388 kiwi 8  x 300 • • • •
17 174087 kaštanová 8  x 300 • • • •
18 168392 tmavě šedá 8  x 300 • • • •
19 168386 černá 8  x 300 • • • •
20 178647 eco brown 8  x 300 • • • •

36 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 HF, 
2-VRSTVÝ, 36 X 36 CM    

GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  714471 Good Appetite 4  x 300 • •

1 

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8, 3-VRSTVÝ,  
40 X 40 CM    

GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183040 Brooklyn Black 4  x 250 • •

2  168196 Giovanni 4  x 250 • • • •

3  186419 Organic 4  x 250 • • • •

4  186418 Bakery 4  x 250 • •

5  186462 Plate it Black 4  x 250 • •

1 2 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8, 2-VRSTVÝ,  
40 X 40 CM    

GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214179 USA, složený přední stranou 4  x 300 • •

2  186432 Organic, složený bokem 5  x 300 • • • •

3  127388 Welcome, složený přední stranou 4  x 300 •

4  164078 Buon Appetito, složený bokem 3  x 300 • •

5  164077 Hellas, složený bokem 3  x 300 • •

1 2 NOVINKA3 4 5

TISSUE, 3-VRSTVÝ, 40 X 40 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186821 Jardin 4  x 250 • • • •

2  186413 Yarrow 4  x 250 • • • •

3  183039 Marit 4  x 250 • •

4  178442 Liz 4  x 250 • •

5  186457 Cocina Black 4  x 250 • •

6  186458 Cocina Bordeaux 4  x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186459 Raya Kiwi 4  x 250 • •

8  186580 Raya Blue 4  x 250 • •

9  174225 Royal White 4  x 250 •

10  174226 Royal Cream 4  x 250 •

11  174227 Royal Mandarin 4  x 250 •

1 NOVINKA 6 NOVINKA2 NOVINKA 3 4 5 NOVINKA

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9 10 11 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2 183038 Alberto 4  x 300 • •

3 314817 Good Appetite 4  x 300 • •

4 182842 Welcome 4  x 300 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  160221 black forest 4  x 250 • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 HF,  
2-VRSTVÝ, 33 X 33 CM    

GO

2 3 4 1 

3-VRSTVÝ

2-VRSTVÝ

37

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

TISSUE, 3-VRSTVÝ, 33 X 33 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 186819 Jardin 10  x 50 • •

4 186386 Banas 10  x 50 • •

5 186402 Yarrow 10  x 50 • • • •

6 183018 Grey Rose 10  x 50 • • • •

7 186417 Organic 10  x 50 • • • •

8 183020 Floris 10  x 50 • •

10 178264 Liz 10  x 50 • •

11 186553 Cocina Black 10  x 50 • •

12 186554 Cocina Bordeaux 10  x 50 • •

13 186555 Raya Kiwi 10  x 50 • •

14 186577 Raya Blue 10  x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

16 174195 Royal White 10  x 50 •

20 183021 Seaway 10  x 50 • •

21 186828 Confetti 10  x 50 • •

22 186556 Keep drawing 10  x 50 • •

23 183019 Love 10  x 50 • • • •

25 183025 Cafeteria 10  x 50 • •

26 183024 Posea 10  x 50 • •

27 183023 Alberto 10  x 50 • • • •

28 182587 Alps Luck 10  x 50 •

29 154936 Bavarian Diamond 10  x 50 • •

30 182087 Heart 10  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 186589 Mira 4  x 250 • •

2 183005 Gravito 4  x 250 • •

3 186820 Jardin 4  x 250 • • • •

5 186407 Yarrow 4  x 250 • • • •

8 183003 Floris 4  x 250 • •

9 183004 Marit 4  x 250 • •

10 178265 Liz 4  x 250 • •

11 186450 Cocina Black 4  x 250 • •

12 186451 Cocina Bordeaux 4  x 250 • •

13 186452 Raya Kiwi 4  x 250 • •

14 186578 Raya Blue 4  x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

15 168130 Giovanni 4  x 250 • • • •

16 174207 Royal White 4  x 250 •

17 174208 Royal Cream 4  x 250 •

18 174210 Royal Mandarin 4  x 250 •

19 174209 Royal Bordeaux 4  x 250 •

20 183006 Seaway 4  x 250 • •

21 186829 Confetti 4  x 250 • • • •

24 186411 Bakery 4  x 250 • •

26 183007 Posea 4  x 250 • •

29 211888 Bavarian Diamond 4  x 250 • •

31 305587 A nice day 4  x 250 • •

3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 7 NOVINKA1 NOVINKA 2 

8 10 11 NOVINKA 12 NOVINKA 13 NOVINKA 14 NOVINKA9

22 NOVINKA 23 26 27 28 

29 30 31 

25 24 NOVINKA

20 21 NOVINKA15 16 17 18 19 

TISSUE, 3-VRSTVÝ, 24 X 24 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183028 Bar 8  x 250 • •

2  183027 Cafeteria 8  x 250 • •

3  168304 Izza 8  x 250 • • • •

4  168513 Good Morning 8  x 250 • •
1 2 3 4 

38 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

39

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183855  průhledný 2  x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, PLASTGO

ZÁSOBNÍK NA 
UBROUSKY 

VELIKOSTI 33 X 32 
CM A 33 X 33 CM

• Obsah zvolíte sami 
• Snadná kontrola zbylých ubrousků, snadné odebírání 
• Ideální pro vlastní servis

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168868  šedá 1  x 1

2  168867 černá 1  x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOVGO

1 2 

ZÁSOBNÍK NA 
UBROUSKY 

VELIKOSTI 33 X 32 
CM A 33 X 33 CM

1 

MODULÁRNÍ KRABIČKY NA UBROUSKY, BAMBUS, ECOECHO®JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180000 Zásobník na ubrousky, 18 x 12 cm, 
bambus

2  x 1 •

2  180002 Zásobník na ubrousky, 18 x 18 cm, 
bambus

2  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  179999 Zásobník na ubrousky, 36 x 14 cm, 
bambus

2  x 1 •

4  178489 Podnos, bambus 30 x 15 cm 4 x 1 •

1 2 3 4

• jsou elegantní a šetří místo 
• ideální pro malé stoly a bary

ZÁSOBNÍKY  
NA UBROUSKY

• sestavte si přihrádky tak, jak je pro vás nejlepší
•  ideální pro uložení ubrousků, příborů, kořenek, koření apod. 
•  vyrobeno z ekologického a stylového bambusu

MODULÁRNÍ SYSTÉM
KRABIČKY NA UBROUSKY

40 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOV

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  315913  černá 1  x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY O VELIKOSTI  
24X30 CM, KOVOVÝ

GO

1 

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  181520 bílá 36  x 300

TISSUE, 1-VRSTVÝ, 24 X 30 CMGO

UBROUSEK TISSUE PRO ZÁSOBNÍKY,  
1-VRSTVÝ, 33 X 32 CM    

GO

7 8 NOVINKA1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  145815 bílá 6  x 750 • • • •

2  150090 žlutá 6  x 750 • • • •

3  150099 červená 6  x 750 • • • •

4  150091 tmavě modrá 6  x 750 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  177571 kiwi 6  x 750 • • • •

6  179337 eco brown 6  x 750 • • • •

7  168520 Izza 6  x 750 • • • •

8  186423 Organic 6  x 750 • • • •

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  514156 bílá 4  x 300 • • • •

307888 bílá 12  x 250 • • • •

2  164038 tmavě modrá 4  x 300 • • • •

UBROUSEK TISSUE PRO ZÁSOBNÍKY,  
2-VRSTVÝ, 33 X 33 CM

GO

Kompletní sortiment 
Meal Service najdete 

na www.duni.cz/
katalogy

41

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

BRYNDÁČEK DUNICEL®JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178698 Let’s Party, 30 x 40 cm 4 x 50 •

2  351340 Beruška, 40 x 60 cm 4 x 50 •

3  477116 Rytíři, 180 x 40 x 60 cm 1 x 500 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 161966 vanilková 8 x 50

5 178697 By the sea, 40 x 60 cm 4  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174444 Grubben, 40 x 65 cm 4  x 50

1 2 1 

• Elegantní, důstojný a hygienický 
• K přetáhnutí přes hlavu nebo upevnění vzadu 
• Navodí úsměv a přiměje lidi komunikovat

BRYNDÁČKY

POSLEDNÍ ÚPRAVY

3

4 5

BRYNDÁČEK DUNISOFT®JOY
LZE UVÁZAT 
KOLEM KRKU

PŘETÁHNĚTE 
PŘES HLAVU

OTVOR UZAVŘETE 
NÁLEPKOU

42 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174578 Hygienická utěrka na stůl 50  x 20

HYGIENICKÁ UTĚRKA NA STŮL, 180 X 185 MM    JOY

1 

• Zlikviduje 99,99 % bakterií 
• Bezpečná pro styk s potravinami, neobsahuje alkohol 
• Balíček lze snadno uložit do zásobníku pro snadný přístup

BRYNDÁČEK DUNISOFT®

OSVĚŽUJÍCÍ UBROUSEK, 7,1 X 5,1 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  142981 Zásobník na osvěžující ubrousky 6  x 250

2  119193 Osvěžující ubrousek 1  x 1000

3  119194 Osvěžující ubrousek 1  x 1000

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186992 Vlhčený ubrousek, 6 x 13 cm  2  x 250 • •

2  186993 Vlhčený ubrousek, 5 x 7 cm 1  x 1000 • •

3  187004 kartonový zásobník na ubrousky,  
5 x 7 cm

4  x 250 • •

1 NOVINKA 2 NOVINKA

VLHČENÉ UBROUSKY KOMPOSTOVATELNÉJOY

• obsahuje ubrousky velikosti 20 x 14 cm (velikost 6 x 13 cm)
• obsahuje ubrousky velikosti 15 x 13 cm (velikost 5 x 7 cm)

• pohodlné očištění rukou
• osvěžující citronová vůně

ZUBNÍ PÁRÁTKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  778092 Zubní párátka, dřevo 3 x 3000 •

2  353830 Zubní párátka, dřevo 6 x 1000 •

1 2 

• Navržena specialisty v oblasti ústní hygieny 
• Ideální tvar pro mezizubní prostor 
• Samostatně balena pro optimální hygienu

3 NOVINKA

43

U
BR

O
U

SK
Y



UBRUSY

NENUCENĚ POVYŠUJÍ  
KAŽDÉ STOLOVÁNÍ
• Prostřete stoly a snadno a rychle z nich sklízejte.
• Chrání a umocňují stoly
• Zajišťují optimální hygienu a čistotu
• Získejte ideální prostírání pro každou příležitost 

44 44 
S

ER
V

IE
T

T
EN

GO



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

WOW

LUXUSNÍ A POMPÉZNÍ
Vhodně zvolený ubrus dodá slavnostní příležitosti špetku výjimečnosti a vytvoří nezapomenutelnou 
atmosféru, která ohromí vaše hosty. Naše ubrusy této řady nabízejí vynikající kvalitu, sofistikovanost a 
styl a jsou k dispozici v pečlivě volených jednotných barvách a v různých velikostech jak pro kulaté stoly, 
tak i dlouhé banketové stoly. Dodejte stolům perfektní vzhled díky našim ubrusům řady WOW.

Duni Sensia 
Exkluzivní a filigránová struktura Sensia® vytváří 
elegantní vzhled a je ideální pro slavnostní 
příležitosti. Sensia® Brilliance zalévá každý stůl 
nefalšovaným závojem záře a třpytu.

Evolin®
Společnost Duni otvírá prostřednictvím ubrusu 
Evolin® zcela nové dimenze ve světě ubrusů.  
Evolin® je revoluční ubrus, který spojuje všechny 
výhody moderního a flexibilního jednorázového 
řešení s exkluzivním vzhledem a pocitem lněné 
tkaniny. Evolin® vyniká svým vynikajícím vzhledem 
lněné tkaniny, naprosto rovnými křivkami a 
hranami, autentickou splývavostí a luxusně 
měkkým povrchem, který odpuzuje vodu.

454545

U
BR

U
SY

D
U

N
I 2

0
19



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

46 46 46 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171140 bílá 1  x 10 •

2  171141 vanilková 1  x 10 •

3  174443 bordó 1  x 10 •

4  171142 černá 1  x 10 •

Ø 240 CM

UBRUS EVOLIN®, KULATÝWOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171137 bílá 1  x 15 •

2  171138 vanilková 1  x 15 •

3  174442 bordó 1  x 15 •

4  171139 černá 1  x 15 •

Ø 180 CM

ODPUZUJE 
VODU

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPISV BALENÍ

1  164172 bílá 1  x 25 •

2  164173 vanilková 1  x 25 •

3  172532 bordó 1  x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPISV BALENÍ

4  174465 šedo-béžová 1  x 25 •

5  167356 tmavě šedá 1  x 25 •

6  166371 černá 1  x 25 •

127 X 220 CM

UBRUS EVOLIN®WOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164170 bílá 1  x 25 •

2  164171 vanilková 1  x 25 •

3  172531 bordó 1  x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174464 šedo-béžová 1  x 25 •

5  167355 tmavě šedá 1  x 25 •

6  166370 černá 1  x 25 •

127 X 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169912 bílá 5  x 5 •

2  169913 vanilková 5  x 5 •

  6 169914 černá 5  x 5 •

127 X 180 CM, CC BALENÍ
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169915 bílá 5  x 5 •

2  169916 vanilková 5  x 5 •

  6 169917 černá 5  x 5 •

127 X 220 CM, CC BALENÍ

ODPUZUJE VODU

• Oblékněte celý stůl 
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl 
• Materiály se vzhledem tkaniny, bez starostíKULATÉ

UBRUSY

• Oblékněte celý stůl 
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl 
• Elegantně splývá přes hranyOBDÉLNÍKOVÉ

UBRUSY

474747

U
BR

U
SY

D
U

N
I 2

0
19



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

48 48 48 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164168 bílá 1  x 50 •

2  164169 vanilková 1  x 50 •

3  172530 bordó 1  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174463 šedo-béžová 1  x 50 •

5  167354 tmavě šedá 1  x 50 •

6  166369 černá 1  x 50 •

UBRUS EVOLIN®, 127 X 127 CMWOW

ODPUZUJE VODU

ODPUZUJE VODU

ODPUZUJE VODU

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164166 bílá 1  x 50 •

2  164167 vanilková 1  x 50 •

3  172529 bordó 1  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174462 šedo-béžová 1  x 50 •

5  167353 tmavě šedá 1  x 50 •

6  166368 černá 1  x 50 •

NAPRON EVOLIN®, 110 X 110 CMWOW

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185158 bílá 6  x 14 •

2  185157 vanilková 6  x 14 •

3  185156 bordó 6  x 14 •

4  185154 šedo-béžová 6  x 14 •

5  185155 tmavě šedá 6  x 14 •

6  185159 černá 6  x 14 •

NAPRON EVOLIN®, 84 X 84 CMWOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185170 bílá 1  x 84 •

2  185171 vanilková 1  x 84 •

3  185172 bordó 1  x 84 •

Více barev naleznete v 
sortimentu řady JOY na 

straně 54

• Oblékněte celý stůl 
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl 
• Elegantně splývá přes hranyČTVERCOVÉ

UBRUSY

• Praktické, zvýrazní a chrání stoly 
• Vždy čisté a hygienické 
• Rychlé a snadné prostírání stolů

NAPRONY

494949

U
BR

U
SY

D
U

N
I 2

0
19



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183539 bílá 2  x 1 •

2  183540 vanilková 2  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183542 bordó 2  x 1 •

4  183541 černá 2  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE EVOLIN®, 1,20 X 20 MWOW

ODPUZUJE VODU

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174377 bílá 5 x 1

RAUTOVÁ SUKNĚ EVOLIN®, 0,72 X 4 MWOW

PŘEVLEČTE  
STOLY ZA PÁR 

SEKUND!

Jednoduše rozbalíte a 
odstřihnete požadovanou 

délku

• Flexibilní, hodí se perfektně na každý stůl 
• Ideální pro velké oslavy 
• Vždy čisté a hygienické

UBRUSOVÉ ROLE

• Perfektní styl za pár sekund 
• Během chvilky pevně přilnou ke stolům 
• Spoje jsou součástí vzoru

RAUTOVÉ SUKNĚ

50 50 50 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166854 bílá 4  x 1 •

2  166855 vanilková 4  x 1 •

3  172533 bordó 4  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  172534 šedo-béžová 4  x 1 •

5  166858 tmavě šedá 4  x 1 •

6  166856 černá 4  x 1 •

TETE A TETE EVOLIN®, 0,41 X 24 MWOW

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164294 Brilliance White 4  x 1 •

2  167406 Brilliance Red 4  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  176570 Brilliance Black 4  x 1 •

TETE A TETE SENSIA® BRILLIANCE, 0,45 X 24 MWOW

TETE A TETE SENSIA®, 0,45 X 24 MWOW

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  157285 vanilková 4  x 1 •

2  157927 bordó 4  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  163390 kiwi 4  x 1 •

Více barev naleznete v 
našem sortimentu JOY na 

straně 61

• Předem připravené, spojují hosty 
• Chrání stoly, jsou vždy čisté a hygienické
• Chytrá volba, pokud nechcete stoly zcela pokrýt

TETE A TETE

SENSIA  
BRILLIANCE ZÁŘÍ 

JAKO HVĚZDY

TENTO VZOR MÁ 
KOUZLO JEMNÉ 

TAPETY

515151

U
BR

U
SY

D
U

N
I 2

0
19



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183418 bílá 5  x 70 •

2  183419 vanilková 5  x 70 •

3  183420 bordó 5  x 70 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183423 šedo-béžová 5  x 70 •

5  183422 tmavě šedá 5  x 70 •

6  183421 černá 5  x 70 •

WOW

ODPUZUJE VODU

Č. ARTIKEL POPIS BALENÍ

1 162035 bílá 10 x 500 •

WOW

1 

PROSTÍRÁNÍ EVOLIN®, 30 X 43,5 CM

• Rychlé, pro přesný počet hostů 
• Hygienický a čistý způsob ochrany stolů 
• Praktické a cenově dostupné

PROSTÍRÁNÍ

• kvalitní materiál, vysoká savost
• ideální pro potisk logem
• zaměřte se na detail

ROZETKY

ROZETKA DUNILIN®, KULATÁ, Ø 9 CM

52 52 52 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

JOY

NEFORMÁLNÍ A MODERNÍ
Žádná atraktivní a barevná dekorace stolu by nebyla kompletní bez řady ubrusů dodávaných v 
odpovídajících jednobarevných provedeních a vzorech. Pochlubte se řadou JOY, která obsahuje řešení 
pro úpravu stolů se širokou nabídkou barev a vzorů vytvářející rozmanitost a pohodovou atmosféru. 
Dostupné jsou různé materiály v různých velikostech tak, aby perfektně slušely každému stolu.

Dunisilk® 
Hedvábný povrch a okouzlující lesk ubrusu Dunisilk® 
jsou vizuálně přitažlivé, a navíc jeho materiál je 
opětovně použitelný, otíratelný, pevný a udržitelný, 
takže je ideální pro použití ve venkovním i vnitřním 
prostředí.

Dunitex® 
Stačí utřít a ubrus je připraven k použití: Ubrus 
Dunitex® je vyroben z nejkvalitnější bavlny na 
povrchu ošetřené praktickou akrylovou vrstvou, 
díky níž je omyvatelný, opakovaně použitelný a 
odpuzuje vodu, proto je ideální jak pro vnitřní, tak i 
pro venkovní prostředí.

Dunicel®  
Společnost Duni je díky ubrusu Dunicel® již více 
než 50 let lídrem v oblasti prvotřídních ubrusů na 
jedno použití. Jeho struktura a materiál jsou i v 
dnešní době stále jedinečné. Tento nefalšovaně 
původní model může svou škálou barev a vzorů 
vyvolat všechny emoce, které si přejete vytvořit. 
Jeho materiál je měkký na dotek, pevný a při 
použití vysoce odolný.

535353

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

3 4 5 7 8 9 
NOVINKA

10

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  222037 bílá 5 x 20 •

2  222495 vanilková 5 x 20 •

3  222594 žlutá 5  x 20 •

4  165442 mandarinková 5  x 20 •

5  222112 červená 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  222136 bordó 5 x 20 •

7  222129 tmavě modrá 5  x 20 •

8  165713 kiwi 5  x 20 •

9  186362 listová zelená 5  x 20 •

10  222556 tmavě zelená 5  x 20 •

NAPRON DUNICEL®, 84 X 84 CMJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  322010 bílá 1 x 100 •

2  322423 vanilková 1 x 100 •

  3 322522 žlutá 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5 322102 červená 1  x 100 •

6 322126 bordó 1  x 100 •

7 322959 tmavě modrá 1  x 100 •

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186303 bílá 8  x 3 •

2  186304 vanilková 8  x 3 •

3  186305 žlutá 8  x 3 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186306 bordó 8  x 3 •

5  186307 tmavě modrá 8  x 3 •

UBRUS DUNICEL®, 118 X 160 CMJOY

OBDÉLNÍKOVÉ
UBRUSY • pokryjí celý stůl

• chrání a šetří stoly
• vždy čistý, nový a hygienický

NAPRON DUNICEL®, LINNEA, 84 X 84 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178694 Linnea White 5  x 20 •

2  178695 Linnea Cream 5  x 20 •

3  178696 Linnea Bordeaux 5  x 20 •

1 2 3

Více barev naleznete v 
našem sortimentu WOW 

na straně 49

• Praktické, zvýrazní a chrání stoly 
• Vždy čisté a hygienické 
• Rychlé a snadné prostírání stolů

NAPRONY

1 2 6

54 54 54 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

NAPRON DUNICEL®, 84 X 84 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183068 Gravito 5  x 20 •

2  183069 Brooklyn Black 5  x 20 •

3  186814 Jardin 5  x 20 •

4  186406 Yarrow 5  x 20 •

5  183066 Floris 5  x 20 •

6  183067 Marit 5  x 20 •

7  178274 Liz 5  x 20 •

8  186510 Cocina Bordeaux 5  x 20 •

9  186533 Cocina Black 5  x 20 •

10  186511 Raya Kiwi 5  x 20 •

11  186572 Raya Blue 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  168165 Giovanni 5  x 20 •

13  183071 Saphira White 5  x 20 •

14  174293 Royal White 5  x 20 •

15  174294 Royal Cream 5  x 20 •

16  174296 Royal Mandarin 5  x 20 •

17  174295 Royal Bordeaux 5  x 20 •

18  183072 Seaway 5  x 20 •

19  186822 Confetti 5  x 20 •

20  183073 Posea 5  x 20 •

22 222747 Bavarian Diamond 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 183083 Gravito 1  x 100 •

3 186815 Jardin 1  x 100 •

5 183081 Floris 1  x 100 •

6 183082 Marit 1  x 100 •

7 178281 Liz 1  x 100 •

8 186513 Cocina Bordeaux 1  x 100 •

9 186489 Cocina Black 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10 186514 Raya Kiwi 1  x 100 •

11 186573 Raya Blue 1  x 100 •

18 183084 Seaway 1  x 100 •

20 183086 Posea 1  x 100 •

21 183085 Alberto 1  x 100 •

22 322935 Bavarian Diamond 1  x 100 •

1 

7 

13 14

21 20 22 

15 16 17 18 

2 5 6 

12 

3 
NOVINKA 

8 
NOVINKA 

19 
NOVINKA 

9 
NOVINKA 

10 
NOVINKA 

11 
NOVINKA 

4 
NOVINKA 

555555

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165218 bílá 5  x 20 •

NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CMJOY

UBRUS DUNITEX®, 120 X 120 CM    JOY

1 

2 

ZCELA  
VODĚODOLNÉ

UBRUS DUNISILK®, 118 X 120 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  179061 Linnea Cream 1  x 10

2  179062 Giovanni 1  x 10

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187127 Linnea White 1  x 50 •

187129 Linnea White 5 x 10 •

2  187128 Linnea Cream 1  x 50 •

1 NOVINKA

2 NOVINKA

NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CM    JOY

9 10 

1 2 3 5 

6 7 8 

4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183100 Linnea White 5  x 20 •

2  183101 Linnea Cream 5  x 20 •

3  183102 Linnea Yellow 5  x 20 •

4  183103 Linnea Mandarin 5  x 20 •

5  183104 Linnea Red 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 183105 Linnea Bordeaux 5  x 20 •

7 183108 Linnea Dark Blue 5  x 20 •

8 183106 Linnea Kiwi 5  x 20 •

9 183107 Linnea Dark Green 5  x 20 •

10 183838 Linnea Granite Grey 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 183110 Linnea White 1  x 100 •

2 183111 Linnea Cream 1  x 100 •

3 183112 Linnea Yellow 1  x 100 •

5 183113 Linnea Red 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 183114 Linnea Bordeaux 1  x 100 •

7 183118 Linnea Dark Blue 1  x 100 •

8 183115 Linnea Kiwi 1  x 100 •

9 183117 Linnea Dark Green 1  x 100 •

OMYVATELNÝ, 
VYDRŽÍ DÉLE

56 56 56 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186816 Jardin 5  x 20 •

2  186405 Yarrow 5  x 20 •

3  183098 Marit 5  x 20 •

4  178288 Liz 5  x 20 •

5  186516 Cocina Bordeaux 5  x 20 •

6  186515 Cocina Black 5  x 20 •

7  168313 Giovanni 5  x 20 •

8  174368 Royal White 5  x 20 •

9  174369 Royal Bordeaux 5  x 20 •

10  183099 Seaway 5  x 20 •

11  184109 Posea 5  x 20 •

12 186830 Confetti 5  x 20 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 4 

6 NOVINKA 8 9 10 

5 NOVINKA

7 

11 12 NOVINKA

575757

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

7 
NOVINKA

12 
NOVINKA

13 
NOVINKA

14 
NOVINKA

15 
NOVINKA

16 
NOVINKA

17 
NOVINKA

18 
NOVINKA

8 
NOVINKA

9 
NOVINKA

10 
NOVINKA

11 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185470 bílá 2  x 1 •

2  185473 vanilková 2  x 1 •

3  185482 žlutá 2  x 1 •

4  185479 mandarinková 2  x 1 •

5  185469 červená 2  x 1 •

6  185519 fuchsiová 2  x 1 •

7  185468 bordó 2  x 1 •

8  185477 švestková 2  x 1 •

9  185471 tmavě modrá 2  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  186384 ocean teal 2  x 1 •

11  185521 mentolově modrá 2  x 1 •

12  185475 kiwi 2  x 1 •

13  186385 listová zelená 2  x 1 •

14  185472 tmavě zelená 2  x 1 •

15  185481 kaštanová 2  x 1 •

16  185480 šedo-béžová 2  x 1 •

17  185476 tmavě šedá 2  x 1 •

18  185474 černá 2  x 1 •

1,18 X 25 M

JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  227063 bílá 1  x 1 •

2  180513 vanilková 1  x 1 •

3  227339 žlutá 1  x 1 •

  5 227162 červená 1  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7 227155 bordó 1  x 1 •

9 227667 tmavě modrá 1  x 1 •

14 227551 tmavě zelená 1  x 1 •

0,90 X 40 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 185522 bílá 6  x 1 •

2 185523 vanilková 6  x 1 •

3 185527 žlutá 6  x 1 •

5 185529 červená 6  x 1 •

6 185549 fuchsiová 6  x 1 •

7 185528 bordó 6  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9 185544 tmavě modrá 6  x 1 •

12 185545 kiwi 6  x 1 •

14 185537 tmavě zelená 6  x 1 •

17 185546 tmavě šedá 6  x 1 •

18 185547 černá 6  x 1 •

1,18 X 10 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 185484 bílá 1  x 1 •

2 185485 vanilková 1  x 1 •

3 185489 žlutá 1  x 1 •

7 185488 bordó 1  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9 185490 tmavě modrá 1  x 1 •

12 185487 kiwi 1  x 1 •

14 185491 tmavě zelená 1  x 1 •

18 185486 černá 1  x 1 •

1,18 X 40 M

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®

• Flexibilní, hodí se perfektně na každý stůl 
• Ideální pro velké oslavy 
• Vždy čisté a hygienické

UBRUSOVÉ ROLE

58 58 58 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186653 Giovanni 2  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 1,18 X 25 M    JOY

1 NOVINKA

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 1,18 X 10 M    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186655 Saphira White 6  x 1 •

2  186649 Royal White 6  x 1 •

3  186650 Royal Cream 6  x 1 •

4  186652 Royal Granite Grey 6  x 1 •

5  186654 Royal Black 6  x 1 •

2 NOVINKA1 NOVINKA

3 NOVINKA 4 NOVINKA

5 NOVINKA

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186666 stříbrná 2  x 1 •

2  186665 zlatá 2  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNISILK®, 1,18 X 25 MJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186831 Confetti 1  x 1 •

2  227858 Bavarian Diamond 1  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2 186657 Bavarian Diamond 6  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186832 Confetti 1  x 1 •

2  186656 Bavarian Diamond 1  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®JOY

1 NOVINKA

2 NOVINKA 0,90 X 40 M

1,18 X 10 M

1,18 X 40 M

595959

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

UBRUSOVÉ ROLE DUNISILK®JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186663 Linnea White 2  x 1 •

2  186659 Linnea Cream 2  x 1 •

3  186664 Linnea Yellow 2  x 1 •

4  186658 Linnea Bordeaux 2  x 1 •

5  186660 Linnea Dark Blue 2  x 1 •

6  186662 Linnea Kiwi 2  x 1 •

7  186661 Linnea Dark Green 2  x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA

3 NOVINKA 4 NOVINKA

6 NOVINKA5 NOVINKA

0,84 X 40 M    

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183168 Linnea White 1  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNITEX®, 1,45 X 15 M    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  179085 Linnea White 1  x 1

2  179086 Linnea Cream 1  x 1

3  179087 Linnea Black 1  x 1

4  166033 vanilková 1  x 1

1 2 

3 4 

ZCELA  
VODĚODOLNÉ

7 NOVINKA

1,18 X 25 M    

1 1 

UBRUSOVÁ ROLE DUNITEX®, 1,45 X 15 M    

ŘEZAČKA NA ROLE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  399012 Řezačka na role 1 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  111614 Nůžky na stříhání ubrusů z rolí 1 x 1

NŮŽKY NA STŘÍHÁNÍ UBRUSŮ Z ROLÍ

60 60 60 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  9043 bílá 5 x 1

2  109332 vanilková 5 x 1

3  9053 bordó 5 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  9073 tmavě modrá 5 x 1

5  9063 tmavě zelená 5 x 1

6  156961 černá 5 x 1

RAUTOVÁ SUKNĚ DUNICEL®, 0,72 X 4 MJOY

3 4 5 6

8 9 10
NOVINKA

11 12 
NOVINKA

13 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183383 bílá 4 x 1 •

2  183384 vanilková 4 x 1 •

3  183387 žlutá 4  x 1 •

4  183395 mandarinková 4  x 1 •

5  183388 červená 4  x 1 •

6  183394 fuchsiová 4  x 1 •

7  183385 bordó 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  183397 jemně růžová 4  x 1 •

9  183392 tmavě modrá 4  x 1 •

10  186364 ocean teal 4  x 1 •

11  183389 kiwi 4  x 1 •

12  186366 listová zelená 4  x 1 •

13  183386 tmavě zelená 4  x 1 •

TETE A TETE DUNICEL®, 0,4 X 24 M JOY

• perfektní styl za pár sekund
• během chvilky pevně přilnou ke stolům
• spoje jsou součástí vzoru

RAUTOVÉ 
SUKNĚ

ŠERPA DUNICEL®, 0,15 X 20 M    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178422 Linnea Cream 6  x 1 •

2  178421 Linnea Yellow 6  x 1 •

3  178423 Linnea Mandarin 6  x 1 •

4  178418 Linnea Red 6  x 1 •

5  178417 Linnea Bordeaux 6  x 1 •

6  178428 Linnea Mellow Rose 6  x 1 •

7  178419 Linnea Dark Blue 6  x 1 •

8  178416 Linnea Kiwi 6  x 1 •

9  178420 Linnea Dark Green 6  x 1 •

10  178427 Linnea Chestnut 6  x 1 •

11  178429 Linnea Greige 6  x 1 •

12  178426 Linnea Granite Grey 6  x 1 •

13  159447 Bavarian Diamond 6  x 1 •

1 2 3 4 

6 7 8 5 

12 9 10 11 

13 

Více barev naleznete v sortimentu 
řady WOW na straně 51

• Předem připravené, spojují hosty 
• Chrání stoly, jsou vždy čisté hygienické 
• Chytrá volba, pokud nechcete stoly zcela pokrýt

TETE A TETE

1 2 7

616161

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

TETE A TETE DUNICEL®, 0,4 X 24 M     JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186520 Mira 4  x 1 •

2  183121 Gravito 4  x 1 •

3  183122 Brooklyn Black 4  x 1 •

4  186817 Jardin 4  x 1 •

5  186387 Banas 4  x 1 •

6  186403 Yarrow 4  x 1 •

7  183119 Floris 4  x 1 •

8  183120 Marit 4  x 1 •

9  178290 Liz 4  x 1 •

10  186518 Cocina Bordeaux 4  x 1 •

11  186517 Cocina Black 4  x 1 •

12  186519 Raya Kiwi 4  x 1 •

13  186574 Raya Blue 4  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

14  183126 Elwin Mandarin 4  x 1 •

15  183124 Elwin Greige 4  x 1 •

16  183125 Elwin Kiwi 4  x 1 •

17  183400 Royal White 4  x 1 •

18  183401 Royal Cream 4  x 1 •

19  183403 Royal Granite Grey 4  x 1 •

20  183404 Royal Mandarin 4  x 1 •

21  183402 Royal Bordeaux 4  x 1 •

22  178296 Royal Black 4  x 1 •

23  183127 Seaway 4  x 1 •

24  186404 Bakery 4  x 1 •

25  184110 Posea 4  x 1 •

26  184221 Bavarian Diamond 4  x 1 •

1 NOVINKA 2 3 4 NOVINKA 5 NOVINKA

18 19 20 16 17 

6 NOVINKA 7 8 9 

11 NOVINKA 12 NOVINKA 13 NOVINKA 14 15 

10 NOVINKA

2524 NOVINKA21 22 23 

26 

62 62 62 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

636363

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

JOY

1 2 3 4 5 

16 17 

6 7 8 9 10 NOVINKA

13 14 15 11 12 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 158081 vanilková 1 x 500

2 158082 bordó 1 x 500

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 158083 tmavě modrá 1 x 500

4 172067 kiwi 1 x 500

DUNICEL® STANDARDNÍ PROSTÍRÁNÍ VESCA, GOOD APPETITE, BON APPÉTIT, 33 X 48 CM

1 2 3 4

JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178340 Linnea White 5 x 100 •
2  178339 Linnea Cream 5 x 100 •
3  178346 Linnea Yellow 5 x 100 •
4  178344 Linnea Mandarin 5 x 100 •
5  178347 Linnea Red 5 x 100 •
6  178348 Linnea Fuchsia 5 x 100 •
7  178338 Linnea Bordeaux 5 x 100 •
8  178349 Linnea Mellow Rose 5 x 100 •
9  178341 Linnea Dark Blue 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  186368 Linnea Ocean Teal 5 x 100 •
11  178350 Linnea Kiwi 5 x 100 •
12  186484 Linnea Leaf Green 5 x 100 •
13  178342 Linnea Dark Green 5 x 100 •
14  179060 Linnea Chestnut 5 x 100 •
15  178352 Linnea Greige 5 x 100 •
16  178353 Linnea Granite Grey 5 x 100 •
17  178345 Linnea Black 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 178381 Linnea White 1 x 500 •
521550 Bílá, bez tisku 1 x 500 •

2 178380 Linnea Cream 1 x 500 •
4 178384 Linnea Mandarin 1 x 500 •
5 178385 Linnea Red 1 x 500 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 178386 Linnea Fuchsia 1 x 500 •
7 178379 Linnea Bordeaux 1 x 500 •
9 178382 Linnea Dark Blue 1 x 500 •
13 178383 Linnea Dark Green 1 x 500 •

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL® LINNEA, 30 X 40 CM     

V kombinaci s ubrousky 
Dunilin® získáte exkluzivní 

vzhled a pocit lněné 
tkaniny.

• Rychlé, pro přesný počet hostů 
• Hygienický a čistý způsob ochrany stolů 
• Praktické a cenově dostupné

PROSTÍRÁNÍ

64 64 64 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186524 Mira 5  x 100 •

2  183144 Gravito 5  x 100 •

3  183145 Brooklyn Black 5  x 100 •

4  186818 Jardin 5  x 100 •

5  186389 Banas 5  x 100 •

6  186398 Yarrow 5  x 100 •

7  183143 Floris 5  x 100 •

8  178331 Liz 5  x 100 •

9  186521 Cocina Black 5  x 100 •

10  186522 Cocina Bordeaux 5  x 100 •

11  186523 Raya Kiwi 5  x 100 •

12  186575 Raya Blue 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

13  186400 Towel Red 5  x 100 •

14  186401 Towel Dark Grey 5  x 100 •

15  183149 Elwin Mandarin 5  x 100 •

16  183147 Elwin Greige 5  x 100 •

17  183148 Elwin Kiwi 5  x 100 •

18  174338 Royal Mandarin 5  x 100 •

19  183150 Seaway 5  x 100 •

20  186399 Bakery 5  x 100 •

21  221894 Bavarian Diamond 5  x 100 •

22  305648 A nice day 5  x 100 •

23  175160 Switzerland 1 5  x 100 •

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL®, 30 X 40 CM    JOY

1 NOVINKA 2 3 4 NOVINKA 5 NOVINKA

18 19 20 NOVINKA16 17 

23 121 22 

6 NOVINKA 7 8 9 NOVINKA 10 NOVINKA

12 NOVINKA 13 NOVINKA 14 NOVINKA 15 11 NOVINKA

1 Dostupné pouze ve Švýcarsku

656565

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

66 66 66 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

JOY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

Recycled 
leather

Strong &
durable

Wipeable

Water and dirt 
repellant

Recycled 
leather

Strong &
durable

Wipeable

Water and dirt 
repellant

PROSTÍRÁNÍ LEATHER, 37 X 44 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174400 hnědý 1  x 4

2  174401 černá 1  x 4

1 Do vyprodání zásob 2 Do vyprodání zásob

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165471 bílá 5  x 6

2  183415 tmavě modrá 5  x 6

3  165469 kiwi 5  x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  165470 tmavě šedá 5  x 6

5  162972 černá 5  x 6

PROSTÍRÁNÍ SILIKON, 30 X 45 CM    JOY

1 2 3 

4 5 

ROZETKA DUNICEL®, Ø 19 CM JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165394 bílá 4  x 250 •

• Pro všechny typy stolů od restaurací až po salónky pro hosty 
• Výjimečná trvanlivost, dlouhá životnost 
• Snadno otíratelnéKŮŽE

RECYKLOVANÁ

• Snadno otíratelné 
• Výjimečná trvanlivost, dlouhá životnost 
• Pevně drží na stolech ve vnitřním i venkovním prostředí

SILIKON

• vysoce savé
• vhodné pro potisk logem
• zaměřte se na detail

ROZETKY

676767

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

JOY



• Diese Produkte sind FSC-zertifiziert.

68 68 68 

JOY

D
U

N
I 2

0
19

U
B

R
U

SY



• Diese Produkte sind FSC-zertifiziert.

GO

UBRUSY GO  

VÍCEÚČELOVÉ A PRAKTICKÉ
Papírové ubrusy řady GO jsou funkční, spolehlivé a praktické pro manipulaci, ale také stylové a 
víceúčelové. Jsou ideální pro takové příležitosti, kde je důležitá účelnost a hospodárnost. Když 
potřebujete „překonat“ kvalitu i přes „každodenní“ rozpočet, jděte rovnou na GO!  

Duni Paper: 
Základní nabídka

696969

GO

D
U

N
I 2

0
19

U
B

R
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

ROLE MOLLETON, 1,10 X 20 M    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  326995 bílá 1  x 1

1 

ROLE MOLLETON, 0,85 X 20 M    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  326988 bílá 1  x 1

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169380 bílá 2  x 1

1 X 100 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186689 bílá 2  x 1

1,18 X 100 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169379 bílá 4  x 1

1 X 50 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186676 bílá 8  x 1

1,18 X 25 M

1,18 X 50 M

GO

PAPÍROVÁ UBRUSOVÁ ROLE, 1 X 50 MGO

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186688 bílá 4  x 1

2  186686 vanilková 4  x 1

3  186687 kiwi 4  x 1

Č. ARTIKEL POPIS BALENÍ

1 527279 Bavarian Diamond 4 x 1 •

1 

• Flexibilní, hodí se perfektně na každý stůl 
• Ideální pro velké oslavy 
• Vždy čisté a hygienické

UBRUSOVÉ ROLE

PAPÍROVÁ UBRUSOVÁ ROLE

70 70 70 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

GO



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

ROLE MOLLETON, 0,85 X 20 M    

1 2 3 4 5 6 7 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  151834 vanilková 4  x 250 •

2  151838 bordó 4  x 250 •

3  151842 kiwi 4  x 250 •

4  174581 kaštanová 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  168374 šedo-béžová 4  x 250 •

6  156977 tmavě šedá 4  x 250 •

7  151844 černá 4  x 250 •

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 35 X 45 CMGO

GO

Č. ARTIKEL POPIS BALENÍ

1 183639 bílá 3 x 500 •

2 183640 vanilková 3 x 500 •

3 183641 žlutá 3 x 500 •

4 183642 mandarinková 3 x 500 •

5 183643 červená 3 x 500 •

6 183649 bordó 3 x 500 •

7 183645 mentolově modrá 3 x 500 •

8 183644 tmavě modrá 3 x 500 •

9 183646 kiwi 3 x 500 •

10 183647 tmavě zelená 3 x 500 •

11 183652 kaštanová 3 x 500 •

12 183650 tmavě šedá 3 x 500 •

13 183648 šedo-béžová 3 x 500 •

14 183651 černá 3 x 500 •

5 6

7

12 14

8 9

10 11 13

1 2 3

4

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 40 CM, EMBOSOVANÉ

• Rychlé, pro přesný počet hostů 
• Hygienický a čistý způsob ochrany stolů 
• Praktické a cenově dostupné

PROSTÍRÁNÍ

717171

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

GO



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186529 Mira 4  x 250 •

2  183152 Gravito 4  x 250 •

3  183153 Brooklyn Black 4  x 250 •

4  183405 Yarn 4  x 250 •

5  156878 Gustav 4  x 250 •

6  186390 Banas 4  x 250 •

7  186392 Yarrow 4  x 250 •

8  183151 Floris 4  x 250 •

9  148950 Bamboo 4  x 250 •

10  178391 Liz 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11  186528 Raya kiwi 4  x 250 •

12  186579 Raya Blue 4  x 250 •

13  186395 Towel červená 4  x 250 •

14  186397 Towel tm. šedá 4  x 250 •

15  168296 Giovanni 4  x 250 •

16  183155 Elwin šedo-béžová 4  x 250 •

17  183156 By The Sea 4  x 250 •

18  186531 Keep Drawing 4  x 250 •

19  186393 Bakery 4  x 250 •

20  186530 Plate it Black 4  x 250 •

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 40 CM    GO

1 NOVINKA 2 3 4 5 

17 18 NOVINKA

20 NOVINKA

19 NOVINKA

15 

16 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 8 9 

11 NOVINKA 12 NOVINKA 13 NOVINKA 14 NOVINKA

10 

DVA VZORY V 
JEDNOM

K VYMALOVÁNÍ 
PRO DĚTI

Naskenujte si 
QR kód a hrajte 

si a bavte se

72 72 72 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

GO



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

1 NOVINKA 2 NOVINKA

VYROBENO  
ZE SUŠENÉ 

TRÁVY

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍGO

30 X 45 CM    
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 174506 hnědá 4  x 250

30 X 40 CM    
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186532 Organic 4  x 250 •

2  187005 Leaf 4  x 250 •

3 187006 Eco Brown 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 174475 hnědá 4  x 250

4 3 NOVINKA

20 X 30 CM    

100% 
RECYKLOVANÉ 

S OSVĚDČENÍM PRO 
POTRAVINÁŘSKÉ ÚČELY 
LAMINOVANÁ STRANA

Sacchetto Leaf, které se hodí 
k prostírkám Leaf z trávy

737373

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

GO



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

GO GO

1 2 3 4 2 1

GO

6 1 2 7 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  40800 bílá 20  x 500 • • •

2  165730 Romance White 8  x 250 • • •

3  165731 Romance White/Gold 8  x 250 •

4  167052 Romance Black 8  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165732 Grapes Bordeaux 12  x 250 • • •

2  165733 Grapes Green 12  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165734 bílá 12  x 250 • • •

2  165744 vanilková 12  x 250 • • •

3  165725 červená 12  x 250 • • •

4  165726 bordó 12  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5 165727 tmavě modrá 12  x 250 • • •

6 171908 kiwi 12  x 250 • • •

7 178569 tmavě šedá 12  x 250 • • •

ROZETKA TISSUE, ČTVERCOVÁ, 8-VRSTVÁ, 8,5 X 8,5 CM    GO

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166200 bílá 8  x 250 • • •

2  179058 Eco Brown 8  x 250 • • •

• v různých barvách, vysoce savé
• vhodné pro potisk
• zaměřte se na detail

ROZETKY

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, VÍCEVRSTVÁ, Ø 7,5 CM    

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, VÍCEVRSTVÁ 
Ø 9 CM    

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, VÍCEVRSTVÁ 
Ø 10 CM    

74 74 74 
D

U
N

I 2
0

19
U

BR
U

SY

GO



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 180581 bílá, Ø 10 cm 8  x 250

180582 bílá, Ø 12 cm 8  x 250

180583 bílá, Ø 15 cm 8  x 250

180584 bílá, Ø 17 cm 8  x 250

180585 bílá, Ø 19 cm 8  x 250

178683 bílá, Ø 20 cm 8  x 250

180587 bílá, Ø 23 cm 8  x 250

180588 bílá, Ø 25 cm 8  x 250

160060 bílá, Ø 26,7 cm 8  x 250

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

180590 bílá, Ø 30 cm 8  x 250

180591 bílá, Ø 32 cm 4  x 250

180592 bílá, Ø 34 cm 4  x 250

160061 bílá, Ø 36,7 cm 4  x 250

2 161612 černá, Ø 12 cm 8  x 250

161614 černá, Ø 19 cm 8  x 250

161615 černá, Ø 30 cm 8  x 250

3 100369 Zlatá, Ø 36 cm 5  x 100

GO

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 180595 bílá, 20 x 30 cm 8  x 250

180596 bílá, 25 x 35 cm 8  x 250

180597 bílá, 30 x 40 cm 4  x 250

180608 bílá, 30 x 40 cm 4  x 250

180598 bílá, 35 x 45 cm 4  x 250

2 161616 černá, 30 x 40 cm 4  x 250

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 113779 bílá, 17 x 24 cm 8  x 250

113778 bílá, 19 x 27 cm 8  x 250

178682 bílá, 27 x 36 cm 4  x 250

GO GO

2 1 1 

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, VÍCEVRSTVÁ 
Ø 10 CM    

• Dodejte jídlu přitažlivost 
• Zachyťte kapky 
• Vytvořte příjemnou domácí náladu

DORTOVÉ PODLOŽKY

DORTOVÉ PODLOŽKY, KULATÉ

DORTOVÉ PODLOŽKY, OBDÉLNÍKOVÉ DORTOVÉ PODLOŽKY, OVÁLNÉ

757575

D
U

N
I 2

0
19

U
BR

U
SY

GO



SVÍČKY A DOPLŇKY

ROZZAŘTE  
SVŮJ SVĚT
• Navrženo pro profesionály
• Optimalizuje bezpečnost, kvalitu a pohodlí
• Maximalizuje útulnost vašeho vnitřního i venkovního prostředí
• Věnujte méně času na osvětlení a úklid a více času pro hosty
• Široký výběr svíček LED nebo svíček se skutečným plamenem

76 76 76 
U

BR
U

SY

GO

D
U

N
I 2

0
19



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

Doba hoření 
odpovídá 2500 

čajových svíček*

*založeno na srovnání s čajovými svíčkami s dobou hoření 4 hodiny

2019
NOVINKA

LED MINI
LAMPIČKA

777777777777

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

 
D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

• Atmosféra bezpečí 
• S možností nabíjení, s mihotavým svitem 
• Odolnost vůči vodě i větru

LED
NOVÝ KONCEPT

2. VYBERTE SI SVOU ATMOSFÉRU

1. VYBERTE SI SVŮJ SVÍCEN

– MÍCHEJTE, DOPLŇUJTE A VYTVOŘTE DOKONALOU ATMOSFÉRU –

3. SLEDUJTE, JAK SE PROSTOR ZALÉVÁ SVĚTLEM

78 78 
D

U
N

I 2
0

19
SV

ÍČ
K

Y
 A

  
D

O
P

LŇ
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA

3 NOVINKA

WOW

1 NOVINKA

JOY

2 NOVINKA 3 NOVINKA1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186426 Bambus 8  x 1 •

JOY

1 

5

2 

76 

3 

4 

SADA LED SVÍČEK MINI S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ, VÍCEBAREVNÉ, 
48 X 50 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186495 Sada LED svíček Mini s možností nabíjení,  

8 kusů
1 x 1

2  186496 Sada LED svíček Mini s možností nabíjení,  
3 kusů

1 x 1

3  186497 Lampička LED Mini, s možností nabíjení,  
4 kusy, náhradní díly

1 x 1

• 12 volitelných barev včetně hřejivé bílé 
• voděodolná 
• Šedý silikonový kelímek

SVÍCEN BAMBOO NA LED SVÍČKY MINI 
33 X 57 MM

SVÍCEN TROPICAL NA LED SVÍČKY,  
103 X 85 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186492 Bílá, Silikon 6 x 1

2  186490 Červená, silikon 6 x 1

3  186491 listová zelená, silikon 6 x 1

• Nerozbitné a omyvatelné 
• Vyrobené z odolného a moderního silikonu 
• Stylový materiál optimalizuje světlo LED svíčky

• Praktické řešení dna usnadňuje vypínání lampičky Mini 
• Vyroben ručně z ekologického bambusu 
• Ideální na malé stoly

SOUPRAVA SVÍČEK LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ, 70 X 40 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  176506 Souprava svíček LED s možností nabíjení, 

vícebarevné, 4 kusy
1 x 1

2  171486 Souprava svíček LED s možností nabíjení, 
vícebarevné, 12 kusů

1 x 1

3  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení, hřejivá 
bílá, 12 kusů

1 x 1

4  173580 Lampička LED, s možností nabíjení, 6 kusů, 
náhradní díly, vícebarevná

1 x 1

  167745 Lampička LED, s možností nabíjení, 6 kusů, 
náhradní díly, bílá

1 x 1

5  185350 Sada Svíček LED, dálkové ovládání, 
vícebarevné, náhradní díly

20 x 1

6  185349 Sada Svíček LED, dálkové ovládání, hřejivá 
bílá, náhradní díly

20 x 1

7  183178 Nabíjecí stanice na LED svíčky, 48 kusů, 305 x 
124 x 430 mm

1 x 1

• Změňte náladu stisknutím tlačítka 
• 12 volitelných barev nebo hřejivá bílá 
• Nabíjení až 48 LED svíček současně na malém prostoru

LED svíčky: doba nabíjení 8 hodin, doba svitu 13 hodin. Jsou dostupné s 1 
nabíjecí jednotkou, 1 adaptérem a 1 dálkovým ovladačem. Péče o životní 
prostředí: postupujte podle místních předpisů pro recyklaci elektroniky a baterií. 
Nevhazujte do odpadu.

LAMPIČKY LED MINI: doba nabíjení 8 hodin, doba svitu 13 hodin. Jsou 
dostupné s 1 nabíjecí jednotkou, 1 univerzálním adaptérem a 1 dálkovým 
ovladačem. Péče o životní prostředí: postupujte podle místních předpisů pro 
recyklaci elektroniky a baterií. Nevhazujte do odpadu.

2. VYBERTE SI SVOU ATMOSFÉRU

797979797979

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

 
D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

JOY

1 NOVINKA 2 

3 4 5 

JOY

1 

ZE 100%  
RECYKLOVANÉHO 

KARTONU

UNIKÁTNÍ KONCEPT

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186425 Unikátní koncept, LED lampička Sister, 

bambus, 110 x 110 mm
4 x 1

2  183181 Unikátní koncept, LED lampička Bright, 
Marble, 105 x 75 mm

4 x 1

3  183180 Unikátní koncept, LED lampička Bright, 
Bambus, 105 x 75 mm

4 x 1

4  181012 Unikátní koncept, LED lampička Pebble,, 
Marble, 140 x 100 mm

4 x 1

5  183179 Unikátní koncept LED lampička Easy 
Bambus, 240 x 100 mm

4 x 1

• Jedinečný koncept vyvinutý pro profesionály 
• Umístění na inovativní zamykací podložce 
• různé velikosti pro různě velké stoly

SVÍCEN FEEL NA LED SVÍČKY, 120 X 100 MM

• Ručně vyrobeno ze 100% recyklovaného kartonu 
• Hodí se pro každou příležitost 
• Vestavěný držák udržuje svíčku LED ve stabilní poloze

Inovativní 
uzamykatelná 

podložka chrání 
proti krádeži a 

zajišťuje LED svíčku 
na svém místě

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  178485 hnědá, karton 4  x 1 •

80 80 
D

U
N

I 2
0

19
SV

ÍČ
K

Y
 A

 
D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

GO

1 

JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181014 bílá, plast 1  x 1

JOY

1 

LED ŘETĚZ, 5 MJOY

1 

2 
3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183182 bílá, plast 1  x 12

DOBA SVITU 
20 000 HODIN

PRO VENKOVNÍ 
POUŽITÍ

SVÍCEN BREATHE NA LED SVÍČKY, 118 X 57 MM

SVÍCEN ELEMENT NA LED SVÍČKY, 140 X 80 MM

SVÍCEN PILLAR NA LED SVÍČKY, S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ, 220 X 75 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  174432 bílá, pro venkovní prostředí, plast 1 x 1

• Blikající plamen „hoří“ po dobu 12 hodin 
• Hřejivé bílé světlo 
• Odolný vodě a slunečnému záření

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  182213 LED řetěz Star, zlatá, kov 8 x 1

2  176153 LED řetěz Modison, zlatá, kov 8 x 1

3  176150 LED řetěz Modison, stříbrná, kov 8 x 1

• Profesionální délka řetězu s 50 diodami 
• Úprava prakticky nekonečnými způsoby 
• Na baterie, dodáváno bez 3 AA baterií

• Snadné skladování, balení a manipulace 
• Ideální na malé stoly 
• Při pádu se nerozbije

LED svíčky Pillar s možností nabíjení, 4 kusy, hřejivé bílé světlo. Svíčky 
LED: doba nabíjení 6 hodin, doba svitu 12 hodin. Jsou dostupné s 1 nabíjecí 
jednotkou, 1 adaptérem a 1 dálkovým ovladačem. Péče o životní prostředí: 
postupujte podle místních předpisů pro recyklaci elektroniky a baterií. 
Nevhazujte do odpadu.

818181818181

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

 
D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

• Flexibilní koncept pro každou příležitost 
• Kreativní, praktické a cenově dostupné 
• Chytrý design svícnů bez potřeby čištění

Úsporné z hlediska času i nákladů: 30 
hodin svitu znamená méně času na 
výměnu svíček a více času pro vaše 

hosty

Úchvatné: Vysoce kvalitní svícen 
umožňuje maximální viditelnost 

plamene a umožňuje udržet svícen 
v čistotě 

Praktické: Tvar náhradní svíčky 
vyrobené z recyklovaného materiálu 

podporuje správné hoření a hodí se do 
většiny svícnů

SWITCH & SHINE
KONCEPT

NOVINKA – kelímek z 
recyklovaného materiálu

82 82 
D

U
N

I 2
0

19
SV

ÍČ
K

Y
 A

  
D

O
P

LŇ
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

JOY

1 2 3 4 

6 7 8 9 5 

10 14 12 11 NOVINKA 13 NOVINKA

JOY

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  178473 bílá, sklo 6  x 1 +

2  178475 šedo-béžová, sklo 6  x 1 +

JOY

1 pouze do 
vyprodání 
zásob

2 

JOY

1 

JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183189 bílá, matné sklo 6  x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153869 bílá 2 x 6 +

2  151527 vanilková 2 x 6 +

3  151516 žlutá 2 x 6 +

4  178684 žlutá, vůně Citronella 2 x 6 +

5  165666 mandarinková 2 x 6 +

6  151515 červená 2 x 6 +

7  168578 fuchsiová 2 x 6 +

8  151528 bordó 2 x 6 +

9  174564 jemně růžová 2 x 6 +

10  165667 švestková 2 x 6 +

11  186441 ocean teal 2 x 6 +

12  163406 kiwi 2 x 6 +

13  186440 listová zelená 2 x 6 +

14  174566 kaštanová 2 x 6 +

• 30 hodin svitu 
• Nový kelímek z recyklovaného materiálu 
• Obzvláště vysoký, poutavý plamen

NÁHRADNÍ SVÍČKA SWITCH & SHINE, 65 X 65 MM

SVÍCEN URBAN, SWITCH AND SHINE 
COMPLETE, 135 X 90 MM

• Vytváří příjemnou domácí náladu 
• Měkké víčko zabraňuje hluku 
• Hmatatelná struktura, doba svitu 30 hodin

SVÍCEN AWARE, SWITCH AND SHINE 
COMPLETE, 120 X 80 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  178476 Bottle Green, sklo 6 x 1 + •

2  178477 Bottle Brown, sklo 6 x 1 + •

• Doba svitu 30 hodin 
• Vyrobeno z recyklovaného materiálu: z poloviny láhve 
• Vestavěný držák udržuje náhradní svíčku S&S ve stabilní poloze

SVÍCEN CONSCIOUS,
 90 X 100 MM

• Vnější část vyrobena z ekologicky uvědomělého bambusu 
• Mytí v myčce – 5 cyklů při maximální teplotě do 65 °C 
• Moderní ekologický vzor

SVÍCEN FLEXIBLE, 
100 X 80 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183184 Natural, bambus/sklo 4 x 1 •

• Prvotřídní kvalita, robustní vzhled 
• Zesílené dno 
• Mytí v myčce - 5 cyklů při maximální teplotě do 65 °C

VYROBENO ZE 
100% UPCYKLO-
VANÉHO SKLA

838383838383

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

 
D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

WOW

1 2 3 4 

WOW

1 

WOW

1 

WOW

1 2 pouze do 
vyprodání zásob

3 pouze do 
vyprodání zásob

• ručně vyrobený
• každý svícen je jedinečný
• ojíněný povrch, hmatatelná struktura

SVÍCEN BLISS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183193 zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

2  178478 stříbrná, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  176149 zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

4  183192 zlatá, kov, 200 x 120 mm 4 x 1

• Zlatý povrch je umocňován zářivým světlem svíček 
• Dostupný ve třech různých velikostech 
• Při pádu se nerozbije

SVÍCEN PEACOCK, 140 X 75 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181015 zlatá, kov 4 x 1

• Kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky  
• Snadná demontáž a čištění

SVÍCEN FRANS, 70 X 85 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181017 zlatá, kov 4 x 1

• Při pádu se nerozbije 
• Zlatý povrch je umocňován zářivým světlem svíček 
• Hodí se ke všem typům svíček Pillar od Duni

SVÍCEN ICE, 120 X 85 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  174415 bílá, sklo 2 x 4

2  174417 Černá, sklo 2 x 4

3  174416 tmavě medová, sklo 2 x 4

84 84 
D

U
N

I 2
0

19
SV

ÍČ
K

Y
 A

 
D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

SVÍČKY 
PILLAR

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH AND SHINE 
NÁHRADNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA

JOY

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 4 

JOY

1 2 3 

JOY

1 NOVINKA 2 NOVINKA

SVÍCEN SOUL

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186493 Soft grey, kov, 160 x 70 mm 4 x 1

2  186494 Soft grey, kov, 200 x 70 mm 4 x 1

• Hodí se ke všem typům svíček Crown a Pillar od Duni 
• Moderní, a přitom klasické 
• trendy jemná barva

SVÍCEN TWINE, TWIST A BILLY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186550 Twine, černá, kov, 75 x 75 mm 8 x 1

2  186424 Twist, černá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  171487 Billy, černá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

4  174418 Billy, bílá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

• Při pádu se nerozbije 
• Na stole vytváří nádherný vzor 
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky 

SVÍCNY HOPE, MINERAL A BLUSH

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183188 Hope, bílá, kov, 140 x 70 mm 4 x 1

2  178484 Mineral, kámen, 125 x 70 mm 4 x 1

3  178479 Blush, hnědá, kov, 145 x 80 mm 4 x 1

• Ideální na malé stoly 
• Hodí se k modernímu materiálům 
• Možno použít se svíčkami LED a čajovými svíčkami

MODULOVÝ KONCEPT, SVÍCEN 3 V 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183239 Natural, Bambus, 55 x 60 mm 6 x 1 •

2  183240 Natural, Bambus, 55 x 95 mm 6 x 1 •

• Vnější část vyrobena z ekologicky vědomého bambusu  
• Odnímatelné kovové kelímky vhodné do myčky 
• Kompaktní, prostorově úsporné provedení

858585858585

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

 
D

O
PL

Ň
K

Y



JOY

JOY

1

1 2

LAMPIČKA AREA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183191 Natural, Bambus, 255 x 240 mm 2 x 1 •

2  178488 Natural, Bambus, 400 x 230 mm 2 x 1 •

• Vyrobena z odolného, ekologického bambusu 
• Ruční výroba, pro vnitřní i venkovní použití 
• Dostupné se skleněnou vnitřní částí a kovovým držátkem

SVÍCEN MOODY MAXI, 123 X 129 MM

2 Do vyprodání 
zásob

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  171488 Bílá, Silikon 4 x 1

2  171489 Kiwi, Silikon 4 x 1

• Vhodné pro vnitřní i venkovní prostředí 
• Při pádu se nerozbije 
• Hmatatelná struktura

Lampičky Area se vyjímají 
ve vnitřním i venkovním 

prostředí

SVÍČKY ANTIQUE 
SVÍČKY CROWN

LED
MINI  
LAMPIČKA  LED 

LED SVÍČKY 
PILLAR

NÁHRADNÍ SVÍČKY 
SWITCH & SHINE

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

SVÍČKY 
PILLAR

86 86 
K

ER
Z

EN
 &

  
A

C
C

ES
SO

IR
ES

SV
ÍČ

K
Y

 A
  

D
O

P
LŇ

K
Y



• Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan). + Diese Produkte sind RAL-zertifiziert.

GO

1 NOVINKA

SVÍCEN 2V1, 75 X 70 MMGO

1 

GO

1 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA

GO

1 2 3 

GO

1 2 3 4

SVÍCEN BASE, 20 X 114 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186499 průhledná, sklo 10 x 1

• Omyvatelný 
• Snadné skladování a manipulace 
• Pevný, odolný

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  168249 průhledná, sklo 2 x 6

• Univerzální oboustranný vzor 
• Pro změnu stylu stačí jen obrátit 
• Pro módní trend malých stolů

SVÍČKA VE SKLE ELLIE, 68 X 70 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  173932 bílá 10 x 1 +

2  177214 šedá 10 x 1 +

3  185842 písková 10 x 1 +

4  173934 fuchsiová 10 x 1 +

• Doba svitu 20 hodin 
• Trendové odstíny 
• Chrání plamen před větrem

SVÍČKA VE SKLE IBIZA, 55 X 85 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153903 bílá 12 x 1 +

2  155914 bordó 12 x 1 +

3  165574 kiwi 12 x 1 +

• Doba svitu 18 hodin 
• Ideální na malé stoly 
• Trendový kulatý tvar

SVÍČKA VE SKLE VENEZIA, 100 X 100 MM • Doba svitu 70 hodin 
• Pro venkovní prostředí

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  291132 průhledná 4 x 3

2  180580 bílá 4 x 3

3  291125 jantarová 4 x 3

4  291118 červená 4 x 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  187195 průhledná 2 x 6

2  187192 bílá 2 x 6

3  187194 jantarová 2 x 6

4  187193 červená 2 x 6

Nové balení

Do vyprodání zásob

87878787878787878787878787

SV
ÍČ

K
Y

 A
 

D
O

PL
Ň

K
Y

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

  
D

O
P

LŇ
K

Y



• Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan). + Diese Produkte sind RAL-zertifiziert.

Stearin použitý k výrobě 
svíček je z 90% z 

obnovitelných zdrojů. Jde 
perfektně dohromady s 
bambusovými svícny.

STEARINOVÉ SVÍČKY CROWNWOW

1 6 2 7 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  185074 Vanilková, 300 x 22 mm, 11 h 10  x 8 + • •

2  185080 písková, 300 x 22 mm, 11 h 10  x 8 + • •

3  185079 tmavě šedá, 300 x 22 mm, 11 h 10  x 8 + • •

4  185078 červená, 300 x 22 mm, 11 h 10  x 8 + • •

5  726 Bílá, 250 x 22 mm, 9 h 4  x 30 • •

6  163464 Bílá, 350 x 22 mm, 13 h 8  x 10 • •

7  134286 Bílá, 200 x 22 mm, 7 h 5  x 30 • •

• Ekologický materiál 
• Dlouhá doba svitu 
• Osvětluje tváře, sbližuje lidi

ČAJOVÉ SVÍČKY / SVÍČKY, STEARIN

2 

• Ekologický materiál 
• Dlouhá doba svitu 
• Osvětluje tváře, sbližuje lidi

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186439 Bílá, Ø 39 mm, 6 h 8  x 50 + • •

2  160274 Svíčka Pillar, bílá, 70 x 150 mm, 50 h 12  x 1 • •

PŘÁTELSKÉ K ŽIVOT-
NÍMU PROSTŘEDÍ: 

I OBAL JE VYROBEN 
Z RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU

Pro splnění přísných norem Swan Nordic Ecolabel 
musí naše svíčky:
• obsahovat více než 90 % obnovitelných materiálů
• mít minimální úroveň emisí a čistě hořet

OZNAČENÍ SWAN ECOLABEL

88 88 88 88 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
K

ER
Z

EN
 &

  
A

C
C

ES
SO

IR
ES

SV
ÍČ

K
Y

 A
  

D
O

P
LŇ

K
Y



• Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan). + Diese Produkte sind RAL-zertifiziert.

STEARINOVÉ SVÍČKY CROWN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  266505 bílá 10  x 10

2  266659 vanilková 10  x 10

SVÍČKY ANTIQUE, CELOBAREVNÉ 
260 X 22 MM

JOY

1 2 

• Doba svitu 6,5 hodiny 
• Hoří bez kouře a sazí 
• Prvotřídní kvalita

• Doba svitu 7,5 hodiny 
• Hoří bez kouře a sazí 
• Prvotřídní kvalita

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1 351316 bílá 2  x 50 +

2 351318 vanilková 2  x 50 +

3 351328 žlutá 2  x 50 +

4 165572 mandarinková 2  x 50 +

5 351327 červená 2  x 50 +

6 165577 fuchsiová 2  x 50 +

7 351322 bordó 2  x 50 +

8 174561 jemně růžová 2  x 50 +

9 165575 švestková 2  x 50 +

10 351326 tmavě modrá 2  x 50 +

11 171442 mentolově modrá 2  x 50 +

12 186443 ocean teal 2  x 50 +

13 153857 kiwi 2  x 50 +

14 351325 tmavě zelená  2  x 50 +

15 186442 listová zelená 2  x 50 +

16 174563 kaštanová 2  x 50 +

17 168237 šedo-béžová 2  x 50 +

18 156714 tmavě šedá 2  x 50 +

19 156647 černá 2  x 50 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
3 180338 stříbrná 10  x 10 +

4 180337 zlatá 10  x 10 +

WOW

SVÍČKY ANTIQUE, MÁČENÉ, 250 X 22 MMJOY

3 

4 

4 

1 2 3 5 

10 

6 7 

8 9 11 12   
NOVINKA

15
 NOVINKA

16 17 

13 

18 

14 

19 1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 112440 bílá 5 x 100

PODLOŽKY POD SVÍČKY 
VHODNÉ PRO SVÍČKY PILLAR, ANTIQUE  
A SVÍČKY S KORUNKOU

898989898989898989898989

SV
ÍČ

K
Y

 A
 

D
O

PL
Ň

K
Y

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

  
D

O
P

LŇ
K

Y



• Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan). + Diese Produkte sind RAL-zertifiziert.

100 x 50
20 h

130 x 60
40 h

150 x 80
60 h

220 x 70
90 h

400 x 100
260 h

WOW

JOY

1 3 4 2 

5 6 7 NOVINKA

JOY

WOW

1 2 3

8 

4 

9 NOVINKA

5 NOVINKA

10 

6 

11 NOVINKA

7 

12 

SVÍČKY PILLAR
• Dlouhá doba svitu 
• Hoří bez kouře a sazí 
• Prvotřídní kvalita

• Doba svitu 50 hodin 
• Hosté milují sametově matný povrch 
• Prvotřídní kvalita

SVÍČKY PILLAR MATT, 150 X 70 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  263108 bílá, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148439 bílá, 130 x 60 mm 2 x 6 +

  148481 bílá, 150 x 80 mm 10 x 1 +

  181230 bílá, 220 x 70 mm 10 x 1 +

2  125359 vanilková, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148440 vanilková, 130 x 60 mm 2 x 6 +

  148482 vanilková, 150 x 80 mm 10 x 1 +

  105917 vanilková, 220 x 70 mm 10 x 1 +

3  147977 žlutá, 100 x 50 mm 6 x 10 +

4  263016 červená, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148442 červená, 130 x 60 mm 2 x 6 +

5  263122 bordó, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148443 bordó, 130 x 60 mm 2 x 6 +

6  151509 kiwi, 100 x 50 mm 6 x 10 +

7  186444 listová zelená, 130 x 60 mm 2 x 6 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153491 bílá, 400 x 100 mm 4 x 1 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
3 165652 bílá 2 x 6 +

4 165653 vanilková 2 x 6 +

5 186429 písková 2 x 6 +

6 174437 jemně růžová 2 x 6 +

7 165654 mandarinková 2 x 6 +

8 165656 bordó 2 x 6 +

9 186428 ocean teal 2 x 6 +

10 168238 kiwi 2 x 6 +

11 186430 listová zelená 2 x 6 +

12 174438 kaštanová 2 x 6 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153280 zlatá 2 x 6 +

2  153281 stříbrná 2 x 6 +

Hosté milují 
sametově matný 

povrch

90 90 90 90 
C

A
N

D
LE

S 
&

  
A

C
C

ES
SO

R
IE

S

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

  
D

O
P

LŇ
K

Y



• Diese Produkte tragen das Nordic Ecolabel (Swan). + Diese Produkte sind RAL-zertifiziert.

JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  610 bílá 5  x 20 +

JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  157313 bílá 2  x 100 +

GO

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
  1 630 bílá, 4 h 12  x 50 +

140396 bílá, 4 h 10  x 100 +

147414 bílá, 4 h 1  x 200 +

2 105941 bílá, 6 h 12  x 30 +

148510 bílá, 6 h 1  x 300 +

GO

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  114591 Stříbrná, 4,5 h 18  x 2

2 159506 Stříbrná, 8 h 18  x 2

MAXI LIGHT, Ø 57 MM
• Zaručená doba svitu 10 hodin 
• Pro opětovné použití 
• Prvotřídní vzhled

ČAJOVÉ SVÍČKY, Ø 39 MM
• Zaručená doba svitu 8 hodin 
• Pro opětovné použití 
• Prvotřídní vzhled

ČAJOVÉ SVÍČKY, Ø 39 MM

• Uvedená doba svitu je zaručená  
• Prvotřídní vzhled 
• Kelímek se nezničí, nepropouští

ZAHRADNÍ SVÍČKA, 100 MM • Zahradní svíčka s víčkem, obdivuhodná doba svitu až 8 hodin 
• Pro venkovní prostředí 
• Neutrální barva vosku

919191919191919191919191

SV
ÍČ

K
Y

 A
 

D
O

PL
Ň

K
Y

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

D
U

N
I 2

0
19

T
IS

C
H

D
EC

K
EN

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES
SV

ÍČ
K

Y
 A

  
D

O
P

LŇ
K

Y



VZORY

VYTVOŘTE ATMOSFÉRU  
NA PŘÁNÍ
Díky vzorům z kolekce Duni můžete snadno vytvořit jakoukoliv 
atmosféru. Máte k dispozici rozsáhlý sortiment, ze kterého si můžete 
vybírat po celý rok. Pro usnadnění výběru jsme jej rozdělili podle 
jednotlivých témat. Kromě toho přinášíme širokou nabídku velikostí a 
prvotřídních ekologických materiálů pro každou příležitost, rozpočet 
a prostředí.

92 92 92 92 92 92 92 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
K

ER
Z

EN
 &

  
A

C
C

ES
SO

IR
ES

D
U

N
I 2

0
19

K
ER

Z
EN

 &
  

A
C

C
ES

SO
IR

ES



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

2019
NOVINKA

VZOR

939393

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

„Květinový vzor je inspirován naší touhou žít v přírodě i 
uvnitř – a vzít si venkov i do města. Tento vzor navozuje 
silný pocit „Art d'eco“.KVĚTINOVÉ VZORY

TÉMATA VZORŮ

JARDIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186819 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186820 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  186821 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • • •

3  186826 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186827 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

5  186818 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186816 Napron Dunisilk®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186814 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186815 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186817 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  178476 Svíčky Switch & Shine Complete, Aware, 
Bottle Green, sklo, 120 x 80 mm, 30 h

6 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 5 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

BANAS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186386 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  186469 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

3  186389 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

4  186390 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186387 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

6  183184 Svícen Conscious, Natural, sklo,  
90 x 100 mm 

4 x 1 •

7  151527 Náhradní svíčky Switch & Shine, 
vanilková, 65 x 65 mm, 30 h

2 x 6

3 NOVINKA 

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

LISTOVÁ ZELENÁ

OCEAN TEAL

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ŠEDO-BÉŽOVÁ

8 Do vyprodání zásob +

6  7  +

LISTOVÁ ZELENÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

FUCHSIOVÁ

KIWI

94 94 94 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

6 NOVINKA 7 NOVINKA 8 NOVINKA 

YARROW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186402 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

  186407 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  186413 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • • •

3  186422 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186470 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

5  186398 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

6  186392 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186405 Napron Dunisilk®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186406 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

8  186403 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

9  183193 Svícen Bliss, zlatá, kov,  100 x 80 mm 4 x 1

10 153869 Náhradní svíčky Switch & Shine, bílá, 
65 x 65 mm, 30 h

2 x 6

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

ŠVESTKOVÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

JEMNĚ RŮŽOVÁ

BÍLÁ

9 10  +

2019
NOVINKA

VZOR

959595

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

7 NOVINKA 8  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186423 Ubrousek Tissue pro zásobníky, 
1-vrstvý,
33 x 32 cm

6  x 750 • • • •

2  186417 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • • • •

3  186432 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený na 
1/8 bokem, 40 x 40 cm

5  x 300 • • • •

4  186419 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 přední stranou, 40 x 40 cm

4  x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186558 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 20 cm 16  x 180 • • •

6  186473 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 • • •

7  186532 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4  x 250 • •

8  183179 Unikátní koncept LED lampička Easy, 
240 x 100 mm

4  x 1

9  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení, 
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm, 13 h

1  x 1

2 NOVINKA 4 NOVINKA 3 NOVINKA 1 NOVINKA 

ORGANIC

5 NOVINKA 6 NOVINKA 

9

1 NOVINKA 

LEAF WOOD

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187069 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5  x 100 • •

2  187005 Prostírání Leaf z trávy, 30x40 cm 4  x 250 • •

2 NOVINKA 

VYROBENO 
Z TRÁVY

PŘIROZENÉ
SORTIMENT ECOECHO NALEZNETE NA STRANĚ 4

Udržitelné materiály jsou tou správnou volbou pro moderní spotřebitele. Naše společnost nabízí 
široký výběr produktů šetrných k životnímu prostředí a 100% kompostovatelné materiály - od ub-

rousků tissue až po prémiový materiál Dunilin®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  170868 Ubrousky Wood, bílá 5 x 100 •

1 

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ECO BROWN

KAŠTANOVÁ

TMAVĚ ZELENÁ

96 96 96 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

FLORIS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183020 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183003 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183042 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

3  186711 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183143 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

5  183151 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183066 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  183081 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183119 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  165652 Svíčka Pillar Matt, bílá, 7 x 15 cm, 50 h  2 x 6

9  181017 Svícny Frans, zlatá, kov, 70 x 85 mm 4 x 1

1  2  3 NOVINKA 4  

6  7  8  + 9 5  

MARIT

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183004 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183039 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  183043 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  186719 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183098 Napron Dunisilk®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  183067 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  183082 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  5 183120 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

6 183239 Svícen 3 v 1, bambus, 55 x 60 mm 6 x 1 •

7 183240 Svícen 3 v 1, bambus, 50 x 95 mm 6 x 1 •

1  2  3 NOVINKA 

5  4  

BÍLÁ

VANILKOVÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

TMAVĚ ZELENÁ

VANILKOVÁ

ČERVENÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

6 NOVINKA 7 NOVINKA 

979797

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

LIZ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178264 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  178265 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • •

2  178442 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4  x 250 • •

  178267 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6  x 50 • •

3  186716 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12  x 60 •

4  178331 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183018 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  178391 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4  x 250 •

6  178288 Napron Dunisilk®,  84 x 84 cm 5  x 20 •

  178274 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5  x 20 •

  178281 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1  x 100 •

7 178290 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4  x 1 •

1  2 3 NOVINKA 4  

5  6  7  

1  

GREY ROSE

1  2  3 Solange der Vorrat  
reicht +

BAMBOO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  148974 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5  x 100 •

2  148950 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4  x 250 •

3  178476 Svíčka Switch & Shine Complete Aware, 
Bottle Green, sklo,  120 x 80 mm, 30 h

6  x 1 •

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

LISTOVÁ ZELENÁ

ČERNÁ

98 98 98 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

7 NOVINKA 

8 NOVINKA 

9 NOVINKA 

RAYA KIWI

1 NOVINKA 6 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

10  NOVINKA 11 NOVINKA 12 NOVINKA 

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

LISTOVÁ ZELENÁ

KIWI

VANILKOVÁ

„Výrobky se vzhledem tkaniny spojují neutrální nerosty, 
hmatatelné struktury a elegantní jednoduchost spolu s 
příjemným půvabem nažehleného textilu.“VZHLED TKANINY

TÉMATA VZORŮ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186555 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186452 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186459 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186465 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186467 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 40 cm 12 x 120 •

5  186468 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

6  186481 Duniletto® Slim,  40 x 33 cm 4 x 65 •

7  186483 Ubrousek Towel,  38 x 54 cm 4 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186523 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

9  186528 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

10  186511 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186514 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

11  186519 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

12  186425 Unikátní koncept, LED lampička Sister, 
110 x 110 mm

4 x 1

999999

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

RAYA BLUE

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9 NOVINKA 

1 NOVINKA 6 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

10  NOVINKA 11 NOVINKA 12

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186577 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186578 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186580 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186581 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186583 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 40 cm 12 x 120 •

5  186585 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

6  186586 Duniletto®,  40 x 33 cm 4 x 65 •

7  186584 Ubrousek Towel,  38 x 54 cm 4 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186575 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

9  186579 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

10  186572 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186573 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

11  186574 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

12  183180 Unikátní koncept, LED lampička Bright,
105 x 75 mm

4 x 1

MENTOLOVĚ 
MODRÁ

OCEAN TEAL

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

TMAVĚ ŠEDÁ

100 100 100 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

COCINA BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186553 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186450 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186457 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186463 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186594 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

5  186521 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186515 Napron Dunisilk®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186533 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186489 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186517 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  186550 Svícen Twine, černá,  kov, 75 x 75 mm 8 x 1

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 8 Novinka 5 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 8 NOVINKA 

COCINA BORDEAUX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186554 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186451 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186458 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186464 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186595 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

5  186522 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186516 Napron Dunisilk®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186510 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  186513 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186518 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  186424 Svícen Twist, černá,  kov, 140 x 75 mm 4 x 1

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ČERNÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

BORDÓ

ČERNÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

101101101

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1

2  

UBROUSEK TOWEL

PROSTÍRÁNÍ TOWEL, 30 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 186395 Papírové prostírání, Towel Red 4 x 250 •

4 186397 Papírové prostírání, Towel Dark Grey 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 178882 Malia Black, 38 x 54 cm 4 x 50 • • •

178271 Malia Black, 38 x 54 cm 1 x 250 • • •

2 173760 červená, 38 x 54 cm 4 x 50 • • •

173006 červená, 38 x 54 cm 1 x 250 • • •

3 174022 Modrá, 38 x 54 cm 1 x 250 • • •

4 173761 Tmavě šedá, 38 x 54 cm 4 x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 171531 Tmavě šedá, 38 x 54 cm 1 x 250 • • •

5 185075 Ubrousek Towel Red, 48 x 48 cm,  
složený na 1/8 bokem

6 x 60 • • •

6 185076 Ubrousek Towel Dark Green, 48 x 48 cm,  
složený na 1/8 bokem

6 x 60 • • •

7 182685 Ubrousek Towel Dark Grey, 48 x 48 cm,  
složený na 1/8 bokem

6 x 60 • • •

3  

4  

3 NOVINKA 

4 NOVINKA 

1 NOVINKA 

2 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 186400 Prostírání Dunicel®, Towel Red 5 x 100 •

2 186401 Prostírání Dunicel®, Towel Dark Gray 5 x 100 •

1  2  3 NOVINKA 4  

GIOVANNI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168130 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  168196 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 přední stranou, 40 x 40 cm

4 x 250 • • • •

3  186712 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 • • •

4  168423 Duni Sacchetto® Tissue,  8,5 x 19 cm 5 x 100 •

5  186653 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 25 m 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  168296 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

7  168165 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  168313 Napron Dunisilk®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  179062 Ubrus Dunitex®,  120 x 120 cm 1 x 10

6  75 NOVINKA 

5 NOVINKA

6 NOVINKA

7 NOVINKA

102 102 102 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

103103103

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

„Oblast dekorace oslavuje globální prolínání a obrodu tradičních 
technik a folkloru. Africké tkaniny, batika, košíky, přerušované čáry, 
pruhy a linky z miniaturních puntíků, to všechno hraje roli.“DEKORACE

TÉMATA VZORŮ

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

MIRA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186589 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186592 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

3  186524 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

4  186529 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186520 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

6  174418 Svícen Billy, bílá, kov,  140 x 75 mm 4 x 1

7  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení, 
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm, 13 h

1 x 1

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

VANILKOVÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ŠEDO-BÉŽOVÁ

BORDÓ

GRAVITO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183005 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,  33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183044 Ubrousek Classic,  40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  186713 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183144 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

5  183152 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

6  183068 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

  183083 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  183121 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  183184 Svícen Conscious, Natural, sklo,  
90 x 100 mm 

4 x 1 •

9  151527 Náhradní svíčka Switch & Shine, 
vanilková, 65 x 65 mm, 30 h

2 x 6

1  2  3 NOVINKA 4  

7  8  9  +5  6  

6 7

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

TMAVĚ ŠEDÁ

JEMNĚ RŮŽOVÁ

BÍLÁ

104 104 104 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

YARN

1  1  2  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183405 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

1  156823 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  156878 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183040 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 přední stranou, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

2  186706 Ubrousek Dunisoft®,  40 x 40 cm 12 x 60 •

3  183061 Duni Sacchetto® Tissue,  8,5 x 19 cm 5 x 100 •

4  183145 Prostírání Dunicel®,  30 x 40 cm 5 x 100 •

5  183153 Papírové prostírání,  30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183069 Napron Dunicel®,  84 x 84 cm 5 x 20 •

7  183122 Tete a tete Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  183188 Svícen Hope, hnědá/bílá, sklo,  
140 x 70 mm 

4 x 1

VANILKOVÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ČERNÁ

KAŠTANOVÁ

BROOKLYN BLACK

1  2 NOVINKA 3  4  

7  8  5  6  

GUSTAV

2019
NOVINKA

VZOR

105105105

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

„Trend kombinování různých odstínů téže barvy zůstává 
stále velmi populární. Není divu – je to skvělý způsob pro 
vytvoření teplé, útulné a elegantní atmosféry.“TÓN V TÓNU

TÉMATA VZORŮ

ELWIN MANDARIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186709 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

2  183149 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

3  183126 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  178478 Svícen Bliss, stříbrná, kov,  140 x 75 mm 4 x 1

5  157313 Čajová svíčka, bílá,  Ø 39 mm, 8 h 2 x 100

1 NOVINKA 2  3  4  5  +

1 NOVINKA 2  3  4  

ELWIN GREIGE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186707 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

2  183147 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183155 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

4  183124 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 NOVINKA 2  3  

ELWIN KIWI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186708 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

2  183148 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  3 183125 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

106 106 106 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1 NOVINKA 

ELWIN WHITE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186710 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

9 NOVINKA 

10  11 

SAPHIRA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186610 Ubrousek Dunilin®, bílá,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

2  186677 Ubrousek Dunilin®, vanilková,  40 x 
40 cm

12 x 45 • • •

3  186678 Ubrousek Dunilin®, bordó,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

4  186682 Ubrousek Dunilin®, světle fialová,   
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

5  186597 Ubrousek Dunilin®, švestková,  
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

6  186679 Ubrousek Dunilin®, tmavě modrá, 
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186701 Ubrousek Dunilin®, listová zelená, 
40 x 40 cm,

12 x 45 • • •

8  186681 Ubrousek Dunilin®, tmavě zelená, 
40 x 40 cm,

12 x 45 • • •

9  186655 Ubrusová role Dunicel®, bílá,
1,18 x 10 m

6 x 1 •

10  183071 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm, bílá 5 x 20 •

11  183192 Svícen Bliss, zlatá, kov, 200 x 120 mm 4 x 1

12  176149 Svícen Bliss, zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

13  183193 Svícen Bliss, zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

13 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

7 NOVINKA 

3 NOVINKA 

8 NOVINKA 

4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 

12

1 2 3 4 5 6

UBROUSKY DUNICEL®, 41 X 41 CM

Č. Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 148959 bílá, Maître 10 x 50 • 4 148963 Tmavě modrá, Maître 10 x 50 •

2 148960 vanilková, Maître 10 x 50 • 5 220040 Bílá Uni 10 x 50 •

3 148962 Bordó, Maître 10 x 50 • 6 220019 Grapes white 10 x 50 •

107107107

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1  2

ROYAL WHITE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174195 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  174207 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174225 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  174228 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186604 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186649 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

5  174368 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  174293 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183400 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5  6  

1  2  

4 NOVINKA 

3 NOVINKA 

ROYAL CREAM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174208 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174226 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  174229 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186605 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186650 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

5  174294 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183401 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5  6  

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3  

ROYAL GRANITE GREY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186607 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

2  186652 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183403 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

3 NOVINKA 

4 NOVINKA 

108 108 108 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1  2  3 NOVINKA 

ROYAL MANDARIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174210 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174227 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  174231 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186608 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174338 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  174296 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183404 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

4  

1  2  3 NOVINKA 4  

ROYAL BORDEAUX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174209 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174230 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186606 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

4  174369 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  174295 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  183402 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3  

ROYAL BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186609 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

2  186654 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  178296 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5  

6  

109109109

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

6  7  

SEAWAY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183021 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183006 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183045 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

3  186721 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183063 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

5  183150 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183099 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183072 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183084 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183127 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  171488 Svícen Moody Maxi, bílá, silikon,  
123 x 129 mm

4 x 1

1  2 3 NOVINKA 4  5  

Chcete si vytvořit přímořskou náladu, i když 
jste od mořského pobřeží daleko?MARITIME

TÉMATA VZORŮ

VANILKOVÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ŠEDO-BÉŽOVÁ

TMAVĚ MODRÁ

1  2  3  

BY THE SEA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171374 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

2  183156 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  178697 Bryndáček Dunicel®, 40 x 60 cm 4 x 50 •

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

TMAVĚ MODRÁ

ČERVENÁ

BÍLÁ
DVA VZORY V 

JEDNOM

8

110 110 110 110 
M

O
T

IV
E

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

CONFETTI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186828 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

  186829 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4  x 250 • • • •

2  186831 Ubrusová role Dunicel®, 0,90 x 40 m 1  x 1 •

3  186832 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 40 m 1  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186830 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

  186822 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5  x 20 •

5  186491 Svícen Tropical na LED svíčky, listová 
zelená, silikon, 103 x 85 mm

6  x 1

4 NOVINKA 

2 NOVINKA 

3 NOVINKA 5 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

KEEP DRAWING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186556 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10  x 50 • •

2  186531 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4  x 250 •

1  

LET‘S PARTY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178698 Bryndáček Dunicel®, 30 x 40 cm 4  x 50 •

1 NOVINKA 

Nejlepší oslavy jsou ty, které začínají 
překvapením. Podívejte se na pár vzorů, 
kterými rozhodně překvapíte.PARTY

TÉMATA VZORŮ

ŽLUTÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

FUCHSIOVÁ

MANDARINKOVÁ

FUCHSIOVÁ

BÍLÁ

MENTOLOVĚ 
MODRÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

PŘETÁHNĚTE 
PŘES HLAVU

Vyzkoušejte 
kód QR pro 
zábavu na 
telefonu

111111111111111

M
O

T
IV

E
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

6 NOVINKA 8 NOVINKA7 NOVINKA

1 NOVINKA   2  

LOVE TESORO HEART

3 NOVINKA   5  

1  

BAR

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183028 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

8 x 250 • •

4   

SLAVNOSTNÍ VZORY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 182086 Ubrousek Dunisoft®, Communion,  
40 x 40 cm

6 x 60 •

7 186960 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm,  
Festiva White

12 x 60 •

8 186957 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm,  
White Dreams

12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186723 Ubrousek Dunisoft®, Love, 40 x 40 cm 12 x 60 • • •

2  183019 Ubrousek Tissue, Love, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • • •

3 186962 Ubrousek Dunisoft®, Tesoro, 40 x 40 cm 6 x 60 • • • •

4 182154 Ubrousek Dunisoft®, Heart, 40 x 40 cm 6 x 60 • • • •

5 182087 Ubrousek Tissue, Heart, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

112 112 112 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1 2

7  9

3 4 5 

86 Nová čísla zboží  

BAVARIAN DIAMOND

Více informací naleznete v 
katalogu MEAL SERVICE.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154936 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  211888 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  159528 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

3  221894 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

  4 184221 Tete a tete Dunicel, 0,4x24 m 4 x 1 •

  5 222747 Ubrus Dunicel®, malý, 84 x 84 cm 5 x 20 •

    322935 Prostírání Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 227858 Ubrusová role Dunicel®, 0,90 x 40 m 1 x 1 •

188656 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 40 m 1 x 1 •

186657 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

7 527279 Papírová role, 1,0 x 50 m 4 x 1 •

8 159447 Šerpa Dunicel®, 20 x 15 m 6 x 1 •

9 171996 Tácek, ø 22 cm 5 x 50 •

113113113

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

CAFETERIA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183027 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 8 x 250 • •

2  183025 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  1  1  2  

IZZA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168304 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 8 x 250 • • • •

2  168520 Ubrousek Tissue pro zásobníky, 
1-vrstvý,
33 x 32 cm

6 x 750 • • • •

BÍLÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ČERNÁ

ŠEDO-BÉŽOVÁ

BAKERY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186411 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186418 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 přední stranou, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

3  186557 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16 x 180 •

4  186471 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186587 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

6  186399 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

7  186393 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

8  186404 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

7 NOVINKA 8 NOVINKA 6 NOVINKA 

Chcete svým hostům poskytnout povznášející start do nového 
dne? Tyto veselé vzory jsou výborným pomocníkem, díky 
kterému už při snídani vnesete energii do všech činností.SNÍDANĚ

TÉMATA VZORŮ

2019
NOVINKA

VZOR

114 114 114 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

PLATE IT BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186462 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 přední stranou, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

2  186593 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  186530 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

4  171488 Svícen Moody Maxi, bílá, silikon,  
123 x 129 mm

4 x 1

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

BÍLÁ

ČERNÁ

LISTOVÁ ZELENÁ

4

GOOD MORNING

1 • | ••• 2 • | ••• 1

A NICE DAY 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 305587 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm  4 x 250 •

2 305648 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 168513 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,  
24 x 24 cm Good Morning

8 x 250 •

2019
NOVINKA

VZOR

115115115

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

Pokud budete nabízet hostům chutnou kuchyni z cizích 
zemí, můžete je vzít na pomyslný výlet. Tyto vzory vám 
pomohou zajistit, že budou cestovat první třídou.AROUND THE WORLD

TÉMATA VZORŮ

1  2  

POSEA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183024 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183007 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183047 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  184109 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183073 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183086 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

4  184110 Tete a tete Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

53  

ALBERTO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183038 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený na 
1/8 přední stranou, 33 x 33 cm

4 x 300 • • • •

2  183023 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

3  183046 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183065 Duni Sacchetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

5  183085 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

1  2  3  4  5  6

USA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

 6 214179 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený na 
1/8 přední stranou, 40 x 40 cm

4 x 300 • •

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

ČERVENÁ

BÍLÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ 
BARVY

BÍLÁ

TMAVĚ ZELENÁ

VANILKOVÁ

116 116 116 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19
V

ZO
RY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC
• Tyto výrobky mají osvědčení 

Swan
+ Tyto výrobky mají 
osvědčení RAL• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

USA

ALPS LUCK

BUON APPETITO

HELLAS

SWITZERLAND

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182587 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2 182586 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164078 Ubrousek Tissue, skládaný na 1/8 
bokem, 
2-vrstvý, 40 x 40 cm

3 x 300 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164077 Ubrousek Tissue, skládaný na 1/8 
bokem, 
2-vrstvý, 40 x 40 cm

3 x 300 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  127388 Ubrousek Tissue, skládaný na 1/8 přední 
stranou,  2-vrstvý, 40 x 40 cm 

4 x 300 •

2  182842 Ubrousek Tissue, skládaný na 1/8 přední 
stranou,  2-vrstvý, 33 x 33 cm

4 x 300 • •

1 2

1

1 2 1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  714471 Ubrousek Tissue, skládaný na 1/8 přední 
stranou,  2-vrstvý, 36 x 36 cm

4 x 300 • •

2  314817 Ubrousek Tissue, skládaný na 1/8 přední 
stranou,  2-vrstvý, 33 x 33 cm

4 x 300 • •

3  160221 Ubrousek Tissue, skládaný na 1/8 přední 
stranou,  2-vrstvý, 33 x 33 cm

4 x 300 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 186964 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

2 175160 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

21

3

1 NOVINKA1 21

1 Dostupné pouze ve Švýcarsku

WELCOME

ENJOY YOUR MEAL / BLACK FOREST

117117117

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

V
ZO

RY



m
edová

ka
šta

nová

še
do-b

éžo
vá

bílá va
nilk

ová

fu
ch

sio
vá

žlu
tá

m
andarin

ko
vá

če
rve

ná

bord
ó

jem
ně rů

žo
vá

šv
estk

ová

tm
av

ě m
odrá

m
ento

lově
 m

odrá

oce
an te

al

kiw
i

tm
av

ě ze
lená

lis
to

vá
 ze

lená

tm
av

ě še
dá

če
rn

á

BARVA MATERIÁLU:

PŘEHLED BAREV
eco

 Bro
wn

DUNILIN®
Ubrousky s elegancí 40 x 40 cm 12 x 45

Ubrousky 40 x 40 cm 12 x 45

Ubrousky 48 x 48 cm 6 x 36

Ubrousky 48 x 48 cm, 1/8 6 x 36

DUNI ELEGANCE®
Crystal 40 x 40 cm 6 x 40

Crystal 48 x 48 cm 6 x 40

Lily 40 x 40 cm 6 x 40

Lily 48 x 48 cm 6 x 40

Lily 40 x 40 cm, 1/8 6 x 40

Lily 48 x 48 cm, 1/8 6 x 40

DUNISOFT®
Ubrousky (v kvalitě airlaid) 20 x 20 cm 16 x 180  
Ubrousky(v kvalitě airlaid) 20 x 40 cm 12 x 120

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 40 x 40 cm 12 x 60

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 40 x 40 cm, 1/8 12 x 60

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 48 x 48 cm 6 x 60

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 48 x 48 cm, 1/8 6 x 60

CLASSIC
Ubrousky s reliéfem 40 x 40 cm, 4-vrstvé, 1/4 6 x 50

TISSUE
Ubrousky 24 x 24 cm, 1-vrstvé, 1/4 12 x 500

Ubrousky 24 x 24 cm, 2-vrstvé, 1/4 8 x 300

Ubrousky 24 x 24 cm, 3-vrstvé, 1/4 8 x 250

Ubrousky 24 x 30 cm, 1-vrstvé 36 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 1-vrstvé, 1/4 6 x 500

Ubrousky, zásobník na skl. ubrousky 33 x 32 cm, 1-vrstvé 6 x 750

Ubrousky, zásobník na skl. ubrousky 33 x 33 cm, 1-vrstvé, 1/8 4 x 500

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-vrstvé, 1/4 16 x 125

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-vrstvé, 1/4 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-vrstvé, 1/4 10 x 300

Ubrousky, zásobník na skl. ubrousky 33 x 33 cm, 2-vrstvé 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-vrstvé, 1/8 12 x 250

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-vrstvé, 1/8 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-vrstvé, 1/4 10 x 50

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-vrstvé, 1/4 8 x 125

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-vrstvé, 1/4 4 x 250

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-vrstvé, 1/8 4 x 250

Ubrousky 36 x 36 cm, 2-vrstvé, 1/8 4 x 300

Ubrousky 36 x 36 cm, 3-vrstvé, 1/8 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-vrstvé, 1/4 10 x 125

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-vrstvé, 1/4 4 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-vrstvé, 1/8 4 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-vrstvé, 1/8 5 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 3-vrstvé, 1/4 8 x 125

Ubrousky 40 x 40 cm, 3-vrstvé, 1/4 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 3-vrstvé, 1/8 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 3-vrstvé, 1/8 5 x 250

DUNI SACCHETTO®
Slim Dunisoft® 7 x 23 cm 4 x 60

Tissue 8,5 x 19 cm 4 x 100

Tissue 8,5 x 19 cm 5 x 100

Tissue s příborem 8,5 x 19 cm 5 x 30

Dunisoft® 11,5 x 23 cm 4 x 60

PAPÍR
Ubrousky 17 x 17 cm, 1/4 4 x 4000

DUNILETTO® / DUNILETTO® SLIM DUNISOFT® (v kvalitě airlaid)
Duniletto 40 x 48 cm 4 x 50

Duniletto Slim Dunisoft® 40 x 33 cm 4 x 65

118 118 118 
D

U
N

I 2
0

19
D

U
N

I 2
0

19



m
edová

ka
šta

nová

še
do-b

éžo
vá

bílá va
nilk

ová

fu
ch

sio
vá

žlu
tá

m
andarin

ko
vá

če
rve

ná

bord
ó

jem
ně rů

žo
vá

šv
estk

ová

tm
av

ě m
odrá

m
ento

lově
 m

odrá

oce
an te

al

lis
to

vá
 ze

lená

kiw
i

tm
av

ě ze
lená

tm
av

ě še
dá

če
rn

á
zla

tá
stř

íbrn
á

BARVA MATERIÁLU:

EVOLIN®
Papírové role 1,18 x 20 m 2 x 1

Ubrusy 1,27 x 1,27 m 1 x 50

Ubrusy 1,27 x 1,80 m 1 x 25

Ubrusy 1,27 x 2,20 m 1 x 25

Kulaté ubrusy Ø 1,8 m 1 x 15

Kulaté ubrusy Ø 2,4 m 1 x 10

Naprony 84 x 84 cm 14 x 6

Naprony 84 x 84 cm 84 x 1

Naprony 110 x 110 cm 1 x 50

Tete a tete 0,41 x 24 m 4 x 1

Rautové sukně 0,72 x 4 m 5 x 1

Prostírání 30 x 43,5 cm 5 x 70

SENSIA®
Tete a tete s elegancí 0,45 x 24 m 4 x 1

Tete a tete 0,45 x 24 m 4 x 1

DUNICEL®
Papírové role 1,18 x 10 m 6 x 1

Papírové role 1,18 x 25 m 2 x 1

Papírové role 0,90 x 40 m 1 x 1

Papírové role 1,18 x 40 m 1 x 1

Ubrusy 118 x 160 cm 8 x 3

Rautové sukně 0,72 x 4 m 5 x 1

Naprony 84 x 84 cm 5 x 20

Naprony 84 x 84 cm 1 x 100

Tete a tete 0,4 x 24 m 4 x 1

DUNISILK®+
Naprony 84 x 84 cm 5 x 20

Ubrusové role 1,18 x 25 m 2 x 1

DUNITEX®
Omývatelný ubrus 1,45 x 15 m 1 x 1

PAPÍR
Role v různých velikostech

Naprony v různých velikostech

Prostírání 35 x 45 cm 4 x 250

Recyklovaná prostírání 30 x 40 cm 4 x 250

ROZETKY
Rozetky čtvercové 8,5 x 8,5 cm, 8-vrstvé 8 x 250

Rozetky kulaté Ø 7,5 cm, 8-vrstvé 12 x 250

Rozetky kulaté Ø 9 cm, 8-vrstvé 8 x 250

Rozetky kulaté Ø 19 cm 4 x 250

SVÍČKY
Doplňky

Svíčka ve skle

Svíčky Antique

Svíčky Crown

LED

Venkovní prostředí

Svíčky Pillar

Náhradní svíčky Switch & Shine

Čajové svíčky

Výrobky řady ecoecho® vám umožní být napřed a dokonale propojit udržitelnost, kvalitu 
a styl. Jsou vytvořeny našimi odborníky na materiál a design. Ve všem, co budete 
servírovat, se pak odrazí i váš respekt a péče o životní prostředí.
 
Pro označení ecoecho® musí podstatná část výrobku vyhovět alespoň dvěma 
podmínkám z těchto čtyř standardů v oblasti životního prostředí: účinnému využívání 
zdrojů, obnovitelnosti, kompostovatelnosti a odpovědnému zásobování.

eco
 Bro

wn

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

119119119

D
U

N
I 2

0
19

D
U

N
I 2

0
19

P
ře

h
le

d
 b

ar
ev



Více informací naleznete na duni.cz

Tento katalog by 
vytištěn na papír s certi-
fikátem FSC.

DUNI CZ
Milady Horákové 2725
272 01  Kladno
Česká republika
tel. +420 602 272 632
tel. +420 733 133 384




